

आ.व. २०८२/८३ को वार्षिक विकास कार्यक्रम



गण्डकी प्रदेश सरकार
मौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय
पोखरा, कास्की

फोन नं.: ०६१-४६५५३६, ४६५५५६

ईमेल : mopid@gandaki.gov.np, वेबसाइट : <https://mopid.gandaki.gov.np>

आ.व. २०८२/८३ को वार्षिक विकास कार्यक्रम



गण्डकी प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय
पोखरा, कास्की

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय						
१	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश	२.७.२५.५४	सवारी चालक अनुमति पत्र (लाइसेन्स कार्ड) खरिद	४५०००
२	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	२२५२२	प्रदेश	२.७.२९.१	जिल्लास्थित विभिन्न आयोजनाको निर्माण चरणको बृतचित्र निर्माण	५००
३	भौतिक पूर्वाधार विकास तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय	३११२२	प्रदेश	११.३.१६.२	लाइसेन्स छपाई मेशिन	२१०००
पूर्वाधार विकास निर्देशनालय						
४	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६९६	सेती नदी पुल, चमेरेघाट, पोखरा-२७ र ३३ (डिजाइन एण्ड बिल्ड)	१५०००
५	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	प्रदेश	११.४.७.८४०	तालपारी पुल निर्माण चंखपुर, पोखरा १८ र पोखरा २३ जोड्ने, कास्की (डिजाइन एण्ड बिल्ड)	२००००
६	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	प्रदेश	११.४.७.८४८	सहेला खोला पुल वेलिब्रिज जडान तथा निर्माण, रुपा ५ र पोखरा ३२	२००००
७	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	प्रदेश	११.४.७.८४९	माझकुना वेलिब्रिज निर्माण, पोखरा १६, कास्की	१००००
८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११७२	प्रदेश	११.५.४०.४१	(१.)पोखरा मा. न. पा वडा नं. १४ र २६ जोड्ने रातमाटे चिसापानी झो.पु., २.)पोखरा १७ डेमिज फल देखि पोखरा २१ फुर्से खोला झो.पु, ३.)मेलगोट छुची पुरुन्चौर सेती नदी झो. पु, पोखरा-१९ र २५	५५३
९	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११७२	प्रदेश	११.५.४०.४४	१.) बुढीखोला सडकपुल, पोखरा २१,कास्की ; २.)मसेल खोला सडक पुल,गो.न.पा.-०३ , भिमसेनथापा गा.पा.-०१, गोरखा ३.) स्तुलखोला सडक पुल (तुलवीर चौतारा),बारपाक सुलिकोट-७,गोरखा ;	३६४४
१०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११७२	प्रदेश	११.५.४०.४५	१.)बारागुइ मुक्तिक्षेत्र गा . पा वडा नं ५ साइता सडक पुल, मुस्ताङ २.)हुदीखोला मसर्का सडक पुल, स्याङ्जा ; ३.)रिर्दी खोला सडक पुल (आधिखोला करिडोरमा पर्ने),स्याङ्जा ४.)सेती खोला पुल (बडाचौर पतिहाल्ने सडकमा पर्ने),स्याङ्जा ५.)प्युरीधोवान सडक पुल ,स्याङ्जा	४६००
११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११७२	प्रदेश	११.५.४०.४६	१.)भर्लादी खोला सडक पुल देवचुली ५ र ६, नवलपुर २.) मगर खोला सडक पुल , गैडाकोट ३ र १८,नवलपुर ३.) गंगौली खोला सडक पुल, मध्यविन्दु न. पा . ७ अम्रसा गैरी टोल,नवलपुर ४.) दोगादीघाट सडक पुल , तारा खोला ४,बागलुङ ५.) भिमाद सिस्नेरी सडक पुल, वडा नं-३ , तनहुँ ६.) रितुड खोला सडक पुल, मालिका - ५/१, म्यागदी ;	५५६७
१२	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४२०	बुलिङ्टार १ थामबेसिबाट तनहुँ जोड्ने सडक पुल, नवलपुर (डिजाइन एण्ड बिल्ड)	७६२००
१३	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४२७	सेती नदी सडक पुल, कुचिलाफेद (बन्दीपुर गा.पा.-६ र देवघाट गा.पा-३ जोड्ने), डिजाइन एण्ड बिल्ड	६००००
१४	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	समानिकरण	११.४.७.७६	मस्याडिदि नदि सदक पुल चामवास,पालुडटार नगरपालिका गोरखा र भानु नगरपालिका तनहु जोड्ने ,डिजाइन बुइल्ट	१५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
१५	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८१२	कु.न.पा.-२ देखि बारलुंग न.पा.-१३ कालीखोला जोड्ने सडक पुल कालिगण्डकी, पर्वत र बारलुंग, डिजाइन एण्ड विल्डवाट निर्माण हुने	३५०००
१६	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८४	सुमसाघाट सडक पुल पर्वतको डिजाइन बुइल्डवाट निर्माण गर्ने	४००००
१७	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८९	कालीगण्डकी नदि पुल विर्धा अरुवावाट ठुलो लुम्पेक पाहादी जोड्ने सडक पुलको डिजाइन बुइल्ड वाट निर्माण गर्ने	१५०००
१८	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११५१	प्रदेश	११.४.७.७५	सेती नदी सडक पुल डाल्दी घाट तनहु डिजाइन विल्ड	२०००

पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की

१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५५६४	मैदीताल प्रवेश मार्ग स्तरोन्नती, पोखरा-३०, २८ (निरन्तरता)	५०००
२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९१८	जुके हनुमानपोखरी भोटेपोखरी सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३, कास्की	१००००
२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२०	डचामसाईड पुल देखि सितल चौतारिसम्म सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१७ र बौर फेदिपाटन देखि अमट हुँदै दमसाई निस्कने सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२१, कास्की	५०००
२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२१	नेपाली टोल सडक देखि तेरि पेल्ने चौतारा सम्मको सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३ र तल्लो पुँडि खहरे कृषि सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३, कास्की	५०००
२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२३	भालडाढा भएर छोरेपाटन निस्कने सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२१ र वडा कार्यालय देखि दुङ्गेसाधु चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१५, कास्की	५०००
२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२४	नागडाँडा-सेराचौर-सौरनी हुँदै ठुलाखेत-पामे जोड्ने सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण गा.पा., कास्की	५०००
२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२५	फल्लापानी-भित्रिबारी कृषि सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण-१ र गुन्टेचौर विद्यालय देखि दुरध डायरी हुँदै फुल्से डाँडासम्म सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२४, कास्की	५०००
२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२६	सुर्का-पहरेघाट सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२५, कास्की	५०००
२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९३०	त्रिकाङ्ग चोकदेखि ठाङ्गाँडा रियाले हुँदै डुङ्डाको मुख जाने सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३०, कास्की	५०००
२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९३२	सौर भगवती-भूमले-गहते-मिजुरे सडक स्तरोन्नति, मादी १२,९ र ८, कास्की	१००००
२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९३७	काफलघारी-पिपलडाली-सुखेमैदान-सिद्धिपुर-धिमिरे थर-फापरस्वार्ँा-रातो पहिरो सहित कृष्ण भुजेल मार्ग स्तरोन्नति, पोखरा-२८ र कलिका-खहरे-धुवपुर-अर्चले सडक स्तरोन्नति पोखरा-२८, कास्की	५०००
३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४४	जोगीमणी तुम्के घेटे कुना नालादेखि नाला पिच र कालमुडा सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१६, कास्की	५०००
३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४५	किम्बारी नाला तथा स्लाब निर्माण (ढल निकास) बाराही चोक, पोखरा-६ र रानीपौवा मेडीप्लस देखि तुलसी घाट नाला स्तरोन्नति, पोखरा-११, कास्की	५०००
३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९०	वडा कार्यालय देखि खहरे पक्की पुल सम्मको सडक खण्ड स्तरोन्नती माछापुच्छे ५ र बुधुनेखोला गैहगाउ डुडेखोला सडक स्तरोन्नती माछापुच्छे ६	१००००
३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९३	निवारे ढाँडा मुलपानी सडक स्तरोन्नती, माछापुच्छे ७ र अन्नपूर्ण २	५०००
३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९५	भूपोइन्टदेखि मुहानस्वार्ँा सडक स्तरोन्नति पोखरा-२२ र उकाला खौलेस्वार्ँा लुकुडस्वारा ढलेपिपल मोटरबाटो निर्माण पोखरा -२२	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९६	खोरामुख ठुङ्गे ल्याड सडक स्तरोन्तती माछापुच्छे ८ र उदीनीदुङ्गा ठुलीकुवा अस्ताम सडक स्तरोन्तती माछापुच्छे ६, कास्की	५०००
३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९७	नवज्योति टोलको नाला तथा बाटो ढलान पोखरा-१४ र नहरमार्गवाट नविनटोल जाने बाटो ढलान पोखरा-१४	५०००
३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९८	सदा शिव स्कूल देखि मुली स्वारा सम्मको सडक ढलान पोखरा - २४ र पोखरी चौर देखि बुकुनवरा सम्म मोटर बाटो निर्माण, पोखरा - २४	५०००
३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७००३	ढापुल खरिबोट भलावट सडक स्तरोन्तती माछापुच्छे ३ र कालेखोल्सा साघुथर सडक स्तरोन्तती माछापुच्छे ४	५०००
३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७००६	दाङसिरी गुरुडगाउँ मोटरबाटो रूपा गापा-६ र मोरिया माझकोट सडक रूपा गापा-६	५०००
४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७००७	हलडाँडै देखि ढकालथर हुँदै धिमेर चोक जाने बाटो ढलान पोखरा-३२	५०००
४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७००९	मादी ५ वडा कार्यालय हाँदै देउराली आमा समूह भवनसम्म जाने सडक स्तरोन्तती र सुनपदेली सुवेदी थरमा पहिरो नियन्त्रण र बाटो निर्माण मादी ५	५०००
४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०११	स्वास्थ्य चौकि देखि राननी हुँदै गम्दी खेलमैदान सम्म सडक स्तरोन्तती पोखरा- २१ र बाघको खोर देखि गम्दी खेल मैदान तथा कुल मन्दिर हुँदै चुचे पहरा छापस्वारा सम्म सडक पोखरा- २१	५०००
४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०१४	नेले प्राये सडक पोखरा २३ कास्की	५०००
४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०१६	समशेर डिहि सडक पोखरा २३	५०००
४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०१९	भक्नुङ्दे भन्ज्याङ्ग ठुलो पोखरी वडा १८ हुँदै सडक वडा २४ जोड्ने र साराइकोट पार्किङ देखि शिव मन्दिर बाटो स्तरोन्तती पोखरा १८ कास्की	५०००
४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०५२	छ्यामाड रोहिगाउँ सेतीखोला ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्तती, मादी-२ र सेतीखोला सडक स्तरोन्तती, मादी-२, कास्की	५०००
४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०५५	देउतीखेत जाने कुलोदेखी कालीमाटी हुँदै जोईखोला सम्म सडक स्तरोन्तती, अन्नपूर्ण-४ र नयाँपुल राहाले मौजा मोटरबाटो स्तरोन्तती, अन्नपूर्ण-५, कास्की	५०००
४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०५६	अधेरीखोला उपल्लो केउरानी सडक स्तरोन्तती मादी-४ र लामीछानेथोक मुलाबारी गैहाखर्क सडक स्तरोन्तती मादी-४	५०००
४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०५७	चाँसु-मेडिखर्क सडक स्तरोन्तति, मादी-६, कास्की	५०००
५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०५८	सतिघाट सडक ढलान, पोखरा-३० र माछापुच्छे चोकको गडवा खोला देखि सतासि चोकको कल्पर्ट सतासि चोक सम्मको सडक स्तरोन्तती, पोखरा-३०, कास्की	५०००
५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०६७	काफलडाँडा सर्सुक सडक स्तरोन्तती (दोस्रो खण्ड), पोखरा-२२ कास्की	१००००
५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०६८	कोडीखोला कल्पर्ट निर्माण एवं सडक स्तरोन्तती, पोखरा-२२, कास्की	५०००
५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७०	छ्वि स्मृति सडक जेल खण्ड, अन्नपूर्ण-१ र लुएरा सडक स्तरोन्तती, अन्नपूर्ण-५, कास्की	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७२	दाङ्गसिङ्ग, सिमिके ऐक्ले खाउने सडक स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण-८ र छैसरी घाम्ले कोट गाउँ सडक स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण-१०, कास्की	५०००
५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१०४	नागडाडा सिम्पाली स्यानिपाखो हुँदै पो.म.न.पा जोड्ने सडक अन्नपूर्ण-१ र शिवालयवाट धारापानी मार्गको स्तरउन्नति(स्तरोन्नती हुन वाँकी खण्ड) अन्नपूर्ण गा.पा. २, कास्की	५०००
५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१०६	डाङगाउ नुवागाउ पोखरी डाढा सडक स्तोउन्नती, माछापुच्छे - ६, कास्की	५०००
५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७११६	मोहोरीया लामास्वारा मोटरवाटो स्तरोन्नती, पोखरा म.न.पा ३०, कास्की	१००००
५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७११८	नेपालेचौर देखि स्वास्थ्य चौकी हुँदै बज्रवरे सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा. ३१, कास्की	१००००
५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१२१	भुमेस्वर मार्ग नहर बाटो तथा स्लाब निर्माण पोखरा -१४ र लक्ष्मीटोल विभुति स्कुल देखि स्यानीपाटन सम्म सडक स्तरोन्नति पोखरा -१५	५०००
६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२४३	समि चौतारा साउनेपानि सडक स्तरोन्नती पोखरा- ३१, कास्की	५०००
६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२८५	कसरी भैसे यांग्जाकोट सडक (बाँकि खण्ड) कास्की	१००००
६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२८७	देउराली फेदी राम्दी फैचोक आरुखर्क रूपा गा.पा वडा ३,४ र ५ कास्की	१००००
६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२९०	विरेठाटि घान्दुक (वाई चोकदेखि बसपार्क खण्ड र वाई चोक देखि झिनु खण्ड) अन्नपूर्ण -११ कास्की	१००००
६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२९१	मैदान सातदोबाटो रैकर पोखरा ३१ र २८, कास्की	१००००
६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२९३	काहुखोला सिक्लेस सडक स्तरोन्नती (तप्रांग — चिप्ली खण्ड)	१००००
६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२२	पैरेपानी चिसापानी पोखरी गाउँ सडक स्तरोन्नती, पोखरा-१३, कास्की	५०००
६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३३४	स्याडखुदी पराइचे हुँदै सौर सडक निर्माण, पोखरा- २८, कास्की	२००००
६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३३७	घुमाउने चौतारो र्यले हुँदै वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२०, कास्की	५०००
६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३३८	साम्राज्ञिकीय चोक देखि आचार्य कुलमान्दिर सडक स्तरोन्नती, पोखरा-१७, कास्की	५०००
७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३३९	सापकोटा चोक बडहरे माझ खण्डबाट मानव सेवा आश्रम जाने सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२५, कास्की	५०००
७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३८६	गोस्ते अन्तर्गत रहेको सेती नदीमा शवदहन र शवदहन जाने बाटो निर्माण पोखरा १९ लामाचौर र तुम्के गलियाना विमारे सडक स्तरोन्नती पोखरा १६	५०००
७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३९३	रामधाट घाटमा सडक तथा सवदाह स्थान निर्माण पोखरा- ११	५०००
७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३९५	माछापुच्छे मार्गमा सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती, पोखरा-१२, कास्की	५०००
७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३९७	अर्मला स्वास्थ्य चौकीदेखि दुरकुना पुल सम्मको सडक पोखरा १६	५०००
७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३९८	मेहेर मियार्गाउ सडक स्तरोन्नती रूपा गा.पा. ६, कास्की	५०००
७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३९९	पसल माझाघर ढाके सडक स्तरोन्नती अन्नपूर्ण गा.पा. ६, कास्की	५०००
७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४०१	शिवचन्दी सडक स्तरोन्नती रूपा गा.पा. १,२, कास्की	१००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४०३	तालवेसी खोलावेसी वेतानी राम्चे अलैचे घुम्लेपुल सडक स्तरोन्नती, पोखरा म.न.पा. २८, ३१ र मादी गा.पा., कास्की	२०००
७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४०४	घटीछिना खोरपाखा मोटरबाटो स्तरोन्नती पोखरा-२३, कास्की	५००
८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४०५	कोत्रै मजुवा खुदिखोला हुँदै राजाचौतारा सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा ३२,३० कास्की	५००
८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४०६	शिशुवाचोक देखि भानुचौतारा जोड्ने सडक अन्नपूर्ण मार्ग अन्नपूर्ण टोल सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा. ३०,३१ कास्की	५००
८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४०७	बेगनास बसपार्क एकान्त चौतारा ताराको चौतारा गोरखनाथ मन्दिर पत्रभैया सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा. ३१, कास्की	५००
८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४०८	शिपलटारी ठुलापाट कैदले सहेले कृषि सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा. ३३, कास्की	५००
८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४१४	हस्पिटलकोकबाट भद्रकाली मार्ग हुँदै ढिकालेथर चोकबाट शिव मार्ग सम्मको सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती, पोखरा-१२, कास्की	५००
८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४१५	कान्छी चौतारी - चितेपानी पधेरो जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, आर्वा, पोखरा -१३ र मौरुवा मूल कृषि सडक स्तरोन्नती पोखरा-१३, कास्की	५००
८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४१६	कालिका देउराली चितेपानी भित्रीबाटो ठुलास्वारा सडक स्तरोन्नती, मादी ०५, कास्की	५००
८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४१७	जयटोलवाट सितालादेवी र बडा कार्यालयसम्म सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती पोखरा-१२, कास्की	५००
८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४१८	बनपाले पुर्सेंडाङ गुन्टेचौर सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा. २४, कास्की	५००
८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४१९	संगमचोक (मडकिल्ला चौतारी) देखि कालिका मन्दिर पुर्वि गेटसम्म बाटो ढलान, पोखरा- २२ र खाल्से माछापुङ्गे भ्यु पोइन्ट सडक स्तरोन्नती, पोखरा-२२, कास्की	५००
९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४२१	भुतिया पोखरी भुजेल राइस मिल हुँदै अर्मजा सडक निर्माण, पोखरा १ द र बुकुनी बोरिड हुँदै दोपरे जाने मोटर बाटो मर्मत तथा ढलान, पोखरा-२४, कास्की	५००
९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४२२	खोला खेत रुसेखोला बस्टारी सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा २१ कास्की	५००
९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४२३	कृषि सडकदेखि विन्ध्यवासिनी गुरुकुल भवन हुँदै पोखरा बेसिचोकसम्मको सडक स्तर उन्नति पोखरा २ र पोखरा १८, कास्की	५००
९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४२६	काउँडाडा स्वास्थ्य चौकी माथि निकास देखी सिस्नेरी पधेरो हुँदै डाडाको मुख खानेपानी प्लान्ट सम्मको सडक स्तरोन्नति, पोखरा-११ र तल्लो जनशक्ति मार्ग बाटो स्तरोन्नति, पोखरा-१५	५००
९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४२८	दुधेरी भेडिखर्क मौवाघारी खानेपानीको मुहान पुग्ने सडक स्तरोन्नती मादी ७ कास्की	५००
९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४३०	चौतारी चयनडाडा मोटरबाटो स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण-४ र धारापानी रानीथोक ग्रामिण सडक स्तरोन्नती, अन्नपूर्ण-३, कास्की	५००
९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४३८	संगमचोक हरियाली टोल बाटो ढलान, छोरेपाटन, पोखरा १७ र एन आइसी एसिया देखि शिशुनिकेतन पुरानो गेटसम्म सडक स्तरउन्नति शिशुनिकेतन मार्ग पोखरा १७ कास्की	५००
९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४६०	दोबिल्ला पुनर्स्थापना केन्द्र सडक स्तरोन्नती, पोखरा ३३	१०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४६१	अर्याल घरकुना सडक स्तरोन्तरी पोखरा १६	५०००
९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५१७	नयाँ बजार गहते मिजुरे सडक स्तरोन्तरी (नयाँवजार मिजुरे खण्ड), मादी ८ र ९, कास्की	१००००
१००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२७	सौय घुम्ले गहते पोषि सडक मादी गा.पा १२ देखि ८, कास्की	१००००
१०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४५	शिपलटारी, ढूलापाट कैदले सहेले कृषि सडक पोखरा ३३ र उन्नतिचोकवाट समुदाय भवन हुँदै शुक्लेश्वर मन्दिर सम्म पोखरा ३३	५०००
१०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४७	सालडाङ्गा मार्ग बाटो पिच तथा नाला निर्माण पोखरा २६ र सयपत्री (कोप्रेभिर पत्यानी) मार्ग मोटरबाटो स्तरउन्नति पोखरा-२६	५०००
१०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६५१	रानीस्वारा देखि मैरवडार सम्म सडक स्तरउन्नति पोखरा-१८	५०००
१०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६५३	भकुण्डे, भञ्ज्याड, कुलामुनो ठुली चौतारी हुँदै कृषि सडक जोड्ने सडक पोखरा १८ र २४	५०००
१०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६५७	पाखुरीकोट नाधिधार रवै खण्ड, मादी-८	५०००
१०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७२	पारिबोट लंकरा सडक स्तरोन्तरी, पोखरा-१८, कास्की	५०००
१०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका वडा नं. ९ को सुचावत सिमानाको बाटो हुँदै अन्नपूर्ण गाउँपालिका ठुलाचौर भरपचौर सम्मको ४ किमि नाली सहित सडक निर्माण, अन्नपूर्ण कास्की	१००००
१०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७४	संगमचोक हरियाली टोल बाटो ढलान पोखरा १७-जलधारे थुम सडक बाँकी खण्ड पोखरा २६	५०००
१०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७५	सेती नदिमा तारचार एवं ट्र्याक निर्माण, पोखरा १९-जुन्तेली खड्केरा मौवाको थोप्लो सडक स्तरोन्तरी पोखरा १६ कास्की	५०००
११०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७६	उपल्लो चंखपुर पानीटंकी देखि भयेरको थान सडक स्तरोन्तरी-समानामार्ग क्रियापुत्री भवनदेखि पश्चिम ग्रामिण सडक स्तरोन्तरी पोखरा १८	५०००
१११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७८	पामे ढाँडाखेत गैराबारी रातमाटा ग्रामिण सडक-गुपकालीका मन्दिर जाने मोटरबाटो निर्माण पोखरा २४, कास्की-सिद्ध बराह तपेबन सन्यास आश्रम परिक्रमा सडक निर्माण, पोखरा २३	५०००
११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७९	तिल्चि कोलेली इमका ल्वाङ्ग गुफा सडक-घलेल कालिमाटी सिंड्रिड मोटरबाटो स्तरोन्तरी, माछापुछे कास्की खोलाको ढिल देउती थुम्का सडक, अन्नपूर्ण १०	५०००
११३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६८०	ठोट्नेखोलादेखि ढाके सडक-लुम्लेको ठोट्नेखोलादेखि ढाके सम्मको सडक अन्नपूर्ण ६ कास्की	५०००
११४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६८२	चितेपानी ठुलस्वारा थामलजाङ्घार सडक स्तरोन्तरी मादी ५- मादी गाउँपालिकाको केन्द्र जोड्ने सडक मादी गापा कास्की	५०००
११५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६८३	चिम्पो तमु मोहरिया घान्दुक फुलवारी फुलिवाड सडक अन्नपूर्ण-८ र विरेठाँटी मरुवा साउनेकुना मोटरबाटो अन्पूर्ण ७	५०००
११६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६८४	मैदान पोखरी जेरेथम आरुबोट सडक स्तरोन्तरी पोखरा २३-टाका ढाडखोला गैरी खेत जोड्ने सडक पोखरा १९ कास्की	५०००
११७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६८५	धारापानी स्याक्लुडकोट सडक स्तरोन्तरी रूपा ७-चिसापानी मोहरिया सडक स्तरोन्तरी रूपा ६, कास्की	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	बजेट रु. हजारमा	रकम
११८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६८६	शुसु निकेतन मार्ग स्ट्रेट न. १ देखि एनआईसि एसिया बैंक अगाडी मेन कुलो सम्म सडक स्तरोन्नती पोखरा १७ कास्की	५०००	
११९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४०	भन्ज्याड आनन्दज्यांती सडक स्तरउन्नती पोखरा-३१	५०००	
१२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४१	शासन प्रहरी बल हुल तथा दंगा व्यवस्थापन तालिम शिक्षालय कार्यालयद्वारा देखि पेन्टागन भवन सम्म कालोपत्रे, कास्की र गैडाको मुखदेखि वडा कार्यालय पछाडीसम्मको सडक स्तरोन्नती पोखरा १३ कास्की	५०००	
१२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५९	रयारजाती साईं हुँदै सेदी जाने वाटो स्तरोन्नती पोखरा-१८ र दमदमे मुल सडकदेखि हर्पनकोट मावि सम्मको सडक स्तरोन्नति पोखरा २३	५०००	
१२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७६०	लुतेपानी खोल्सा सडक स्तरोन्नती पोखरा २१ र जोगीचौर भित्रि बस्ती कृषि सडक ढलान माछापुच्छे ४,मिलनचोक देखि पश्चिम र पोखरा ११ काहुँ धारापानी मार्ग	५०००	
१२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७६१	पौडेलफाँट देखि डोटेलकुना लालध्वज मोटर मार्ग स्तरोन्नती रूपा ५	५०००	
१२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७६२	तल्लो विरैटा मार्ग नं ८ सडक स्तरोन्नती पोखरा-१७ र रातामाटा चैउ वाटो दोरगौडा उपलोयोक हुँदै हट्टियासम्म सडक निर्माण, अन्नपूर्ण-२, कास्की र संगमचोक पाथ्रे देखि गण्डकी हाइड्रोपावर सम्मको सडक स्तरोन्नति, माछापुच्छे - ५	५०००	
१२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७६३	तातोपानी वाङ्कटि घाटि हुँदै पल्लाको चौतारामोटरमार्ग पोखरा म.न.पा २४ र टापुको खोर आरबोटे छरछरे खोला कृषि सडक अचले १	५०००	
१२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७६५	अन्नपुर्ण-९ सिमाना हुँदै अन्नपुर्ण गा.पा.ठुलाचौर र भरपचौर सडक	५०००	
१२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७६६	सुशान्त टोल ऋष्टिद सिधि मार्ग मोटर वाटो ढलान- पोखरा-१७ , भुमेश्वर टोल सडक स्तरोन्नति — पोखरा-१४	५०००	
१२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८२९	ढावा घम्ति देखि तोमोजु. सडक -अन्नपुर्ण -७,कृषि सडक हुँदै रंजेश,राउसे,ओडार सडक-पोखरा-२४	५०००	
१२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३०	राखी मिजुरे नयाबजार,गहते,मिजुरे,पाखुरिकोट,नागिधार हुँदै पोसो सडक-मादि	५०००	
१३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८४२	खोलाबेसी काउरे खोलाबेसी कमलटारी पोखरा ३१ देखि रूपा ७ कास्की	५०००	
१३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८४३	बेशि, घारी विसोना मौजा सडक स्तरोन्नती पोखरा म.न.पा. २०, कास्की	१००००	
१३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८३४	सेती खोला सडक पुल ,मादी गा.पा. -२	१२०००	
१३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८३५	किलु खोला सडक पुल ,अन्नपूर्ण -१० , कास्की	९०००	
१३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४४९	हिकु देउराली झोलुंगे पुल ,अन्नपूर्ण -११	५०००	
१३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४५१	अठार डिल तालखोला झोलुंगे पुल , पोखरा -३२ , कास्की	५५००	
१३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.९.१६८	माछापुच्छे गा.पा. ४ र पोखरा लेखनाथ म.न.पा. जोड्ने मदी पुल देखि वाने टाकुरा हुँदै गाउँपालिका भवन जोड्ने, पोमनपा र माछापुच्छे गापा कास्की	५०००	

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
१३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.१.२०६	नारायण थान पुल - भलामखोला पुल - चण्डी पाटन देउराली हरिहर गुफा हुँदै डाढा गाउँ कुर गाउँ अर्मला सम्म, पोमनपा, कास्की(नारायणथान सेतिपुल देखि जिरो सम्म मर्मत नर्याँ ठेक्का समेत))	१४४००
१३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.११८७	काहुँखोला - सिक्लेस - दुधपोखरी, मादी गापा, कास्की(क्रमागत)	१००००
१३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.११८८	काहुँखोला - सिक्लेस - दुधपोखरी, मादी गापा, कास्की(दोश्रो खण्ड)	३००००
१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.२४६९	मेलबोट धिताल धम्पुस सडक माछापुच्छे गा.पा कास्की	१००००
१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.२४७०	के आई सिङ्ग पुल देखि महेन्द्र गुफा सम्मको फुट ट्रायाक निर्माण पोखरा १६	६०००
१४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.२४७४	वेसी, पिपलडाली, बर्छायाने, कुरगाउँ, आठिघर मोहरीया, मौजा, लामडाँडा, सानीखोला, गहतेडाँडा सडक	६००००
१४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.२४९५	स्थाडखुदी देखि भड्याड सडक स्तरोन्नति (सात ताल जोड्ने लिंक रोड) पोखरा ३१ वेगनास	३००००
१४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.२५४५	कालावांग भुम्दी तारे भिर चिसापानी ढावा उल्लेरी सडक	२५०००
१४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.२७९६	वेगनास भोलेंटार (वेगनास तालवेशी खण्ड) पोखरा—३१	५०००
१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.३५२१	नागडाँडा अधिकारी डाँडा कार्कीको टहरा सडक अन्नपूर्ण १ कास्की	१००००
१४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.४२०२	घाटिछिना पञ्चासे सडक स्तरोन्नति	३००००
१४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२.३.४२५४	रामकोट ठूलीबेसी स्यास्ती देउपुरबेसी पोल्याड (रुपा रिडरोड)	१३५९००
१४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समपूरक	११.४.२.३.४२५४	रामकोट ठूलीबेसी स्यास्ती देउपुरबेसी पोल्याड (रुपा रिडरोड)	१३५९००
१५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.४४०	वेगनास - आनन्द ज्योती मावि - माझथान सडक कास्की	३५०००
१५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.४४४०	शिशुवा देउराली फेदी सडक स्तरोन्नती, पोखरा-३० र ३२	१२५००
१५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.४७०९	नयाँपुल - विरठाँटी - कुलडाँडा - घान्दुक - उरि, अन्नपूर्ण गापा, कास्की (बाकि खण्ड)	३००००
१५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.४७१०	विरठाँटी- तिखे दुंगा (मुक्ति मार्ग)	२००००
१५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.४७१२	पुरनचौर- खारपानि हुँदै भरभरी सडक	२००००
१५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.६७९८	फुसे खोला रायोदी मट्टीखान	५००००
१५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२.३.६८८७	सात ताल लिङ्ग रोड (स्याङ्गुदी-लामस्वारा-लेखनाथ जन्मस्थाल-कालिका चोक खण्ड)	३००००
१५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समपूरक	११.४.२.३.६८८७	सात ताल लिङ्ग रोड (स्याङ्गुदी-लामस्वारा-लेखनाथ जन्मस्थाल-कालिका चोक खण्ड)	३००००
१५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.८४४	कसेरी भैसे यांगजाकोट सडक, मादी गापा कास्की	३००००
१५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२.३.८६७	कास्कीको पुम्दीभुम्दी स्यांगजाको फेदीखोला सडक, पोखरा २२	५०००
१६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.७.२४०	माछापुच्छे गापा केन्द्र जोड्ने सर्दीखोला घाचक जोड्ने सडक पुल, कास्की	२००००
१६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६२४	सार्दिखोला मोटरेबल पुल माछापुच्छे २(लामाचौर माछापुच्छे सडक)	२००००
१६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६८३	भुगेखोला पुल (कृस्ति- ब्रेक्रेक सडक)	१००००
१६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८१५	मर्दी (खोरको मुख-रिवान सडक पुल), माछापुच्छे गा.पा को डिजाइन एण्ड विल्डवाट निर्माण गर्ने	२००००
१६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२.३.२९१४	घार्मीखोला-जोगिमणी वैकल्पिक मार्ग	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
१६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.२९५१	मातृ शिशु सिस्पेक्नु हरिहर आश्रम मार्ग पोखरा	५०००
१६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.२९५३	काहुँ फुलबारी रानीपौवा चक्रपथ पो.म.न.पा ११	१००००
१६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.३९२०	भाडखोला देखि ल्वाडसम्मको बाटो माछापुच्छे- ८ कास्की	१००००
१६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३४८	मुग्रीबेसी-रवैडाँडा -बगैचा सडक, मादी-८ र ९	१२५००
१६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४३५९	काफलडाँडा ससर्कु ग्रामिण सडक स्तरोन्नति पोखरा-२२	१३०००
१७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४३६४	लामखेत मौजा मोहोरिया सडक स्तरोन्नति पोखरा-२०	१५०००
१७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४३८६	स्याङ्गुदी कडेलगाउँ रैकर सातदोवाटो देउराली सडक स्तरोन्नति, पोखरा-२८, कास्की	१५०००
१७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४३९३	तालबेसी लिपियानी चमेरओडार सडक, मादी गापा	१५०००
१७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४४५०	काउरे ज्याउदु ताडित सडक स्तरोन्नती, मादी	७५००
१७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४७७८	कालिका चोक सडक निर्माण पोखरा-२६	१००००
१७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५०३४	जामुनाबोट, सिगारेबास, दोभान सडक स्तरोन्नति, पोखरा-३३	६५००
१७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५४९८	सात मुहान रुपाकोट थुम्की सडक	२००००
१७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५५३९	फेवा मार्ग मोटरबाटो स्तरोन्नति, पोखरा २२ र २३	१२५००
१७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५५६६३	डाँडाको नाक देखि शिशुवा चोकसम्म भित्र बाटो स्तरोन्नति, पोखरा २७ र २९	१२५००
१७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६००७	लुम्बे घलेल कालीमाटी सिधिङ्ग सडक निर्माण, माछापुच्छे ८ र ९	१२५००
१८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६००८	मुसिंडा, पट्टेरी, रिठानी, डहरेकोसागु हुँदै इयरपोट जोड्ने मोटर बाटो, पोखरा- १४,२६,२७,३०	१२५००
१८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६०१८	तल्लो खैरी- घोकेनी- शिववस्ती हुँदै गाईगाँडा सम्मको सडक (बहुवर्ष), पोखरा- ३३	१२५००
१८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६०५२	छुहरेपानी, जोरीमणी, गलाड, आलेबारी, हरिपाउ, कुरेचौर नेपालयोक सडक स्तरोन्नती, पोखरा १६	१२५००
१८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६२९४	काउरे ज्याउदु ताडितिड सडक (ज्याउदु ताडितिड खण्ड), मादी-२, कास्की	१२५००
१८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६५७३	थुम्सीकोट भाचोक सडक, मादी गाउँपालिका	१००००
१८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.७.५४५	बेगानास भन्ज्याड आनन्दज्योती सडक	१०००
१८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६१५	टोड्केखोला मोटरेवल पुल पोखरा २३	१००००
१८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६५५	चण्डीखोला पुल पोखरा-२८	१३०००
१८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	समानिकरण	११.४.८.३७१	गौरीबाड आडबाडको ढिल झो.पु., अन्नपूर्ण-८	१६०१८

पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा

१९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३१११२	प्रदेश	११.१.२.६०१	काजी कालु पाँडे संग्रहालयको भौतिक पुर्वाधार निर्माण, खोप्लाड, पालुड्टार-१, गोर्खा	१००००
१९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५८९३	फिलिम हुँदै चिसापानी चुम्नुकी गा.पा जोड्ने नयाँ सडक निर्माइ योजना, चुम्नुकी ३	८०००
१९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६०५५	दुवार बन्चरे मिलनचोक सिल्लीखोला सडक स्तरोन्नती, पालुङ्गटार ८	५०००
१९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४३	फुलपाती भन्ज्याड आर्वाड अप्रिक सडक स्तरोन्नती आरुघाट गा.पा. ५, ६, १०	१००००
१९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४६	डाँडा टोल देखि दर्चिले सडक स्तरोन्नती आरुघाट ०२ र खनालटोल कार्कीटोल हुँदै बढा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती आरुघाट १	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खचि शीषिक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
१९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४८	गैरीछाप बालुवा सातदोवाटो आरूपोखरी सडक स्तरोन्नती आरुधाट ७, वारपाक सुलीकोट ७,८, गोरखा	५०००
१९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४९	गुम्दा लाप्राक सडक स्तरोन्नती धार्चे ४, ५ र रुम्चेत देखि कैरौजा सडक स्तरोन्नती धार्चे २, ५ गोरखा	५०००
१९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५१	जुम्ली चौतारा राईनास सडक सहिद लखन गा.पा. ४ र घैरुड ज्यामिरेस्वारा राईनास सडक स्तरोन्नती सहिद लखन गा.पा. ६	५०००
१९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५२	दुङ्गागढे औलटारी खडका गाउँ गोरखा न. पा. ०४ र छापथोक साउनेपानी जामुने सडक स्तरोन्नती गोरखा न.पा. १	५०००
१९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५३	रानीश्वारा दलभज्याड फिस्लिड् सडक स्तरोन्नती गण्डकी गा.पा. ५, ६	१००००
१९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०६९	सभा चौतारा राउतेपानी आँपपिल अस्पताल-आँपपिल सडक स्तरोन्नति, गोरखा पा.न.पा.-३ (दोस्रो खण्ड)	१००००
२००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७१	१३ किलो-सिर्दीखोला-गो.न.पा. जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नती, गो.न.पा., गोरखा	१००००
२०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७४	नयाँ चौतारा-दलित बस्ती हुँदै काशी चौतारा सडक स्तरोन्नती र बोलाङ्गि हेल्थपोष्ट-राम्चे-आँपस्वारा हुँदै पिपलटार सडक स्तरोन्नती, भिमसेनथापा गा.पा.-४ र ८, गोरखा	५०००
२०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७५	खानी बेशी-खानी गाउँ-यामा गाउँ सडक स्तरोन्नती धार्चे-५, ७ र कासी गाउँ सर्जन बेशी सडक स्तरोन्नती धार्चे-६, गोरखा	५०००
२०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६५	गोप्लिङ्ड ग्रोबुंडग छाकु हुँदै बुढीकोट मोटरबाटो गोरखा न.पा- १४	५०००
२०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६६	चिनखोप ठोलाखोला देखि खाहरेसम्मको सडक निर्माण आरुधाट ४ र र गुफे डाढावाट पाप्दे गाउजाने सडक स्तरोन्नती शाहिद लखन गा.पा-९	५०००
२०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६७	झिगटे अशाङ्ग बोलाङ्गि पिपलटार सडक स्तरोन्नती ठाटिवाट पिपलटार	५०००
२०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२५१	गोरखा हस्पिटल बराह फिनाम सडक मर्मत संभार, गोरखा	५०००
२०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२५२	दुङ्गागढे भञ्ज्याड - बुडकोट - नामजुड - घैरुङ्ग - मनकामना सडक मर्मत संभार	७५००
२०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२५३	छेपेटार चोरकाटे चित्रेपोखरी भच्चेक दूधपोखरी (मनाक्षु मार्ग) सडक मर्मत संभार, गोरखा	६०००
२०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२५२	सातदोवाटो देउराली अन्नपूर्ण मोटरबाटो (पालुंगटार १ वार्ड कार्यालय जाने), गोरखा	१००००
२१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२५३	अजिरकोट गा.पा (ढोडेनी) सिम्जुंग गगन्पानी मल्ले भच्चेक सडक, गोरखा	२२५००
२११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२५४	मुच्चोकटार- इयाल्लामन्दिर- कुसुंडे , अजिरकोट गा.पा (दोस्रो खण्ड) गोरखा	१००००
२१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२०	अर्लाङ्गुरी घाटखेसी सडक स्तरउन्नती भिमसेन थापा - ८ र वृद्धि भञ्ज्याड नारायणपुर सडक स्तरउन्नती भिमसेन थापा - ७ गोरखा	५०००
२१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३४१	पस्लाड सानोरिप अमराई मानेपानि मेल बससैना डेरागाउ सडक स्तरोन्नती, गो.न.पा.-३,४,५, गोरखा	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
२१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३४२	सिउरेनिटार तोरिस्वारा बेनिगाउँ र छोटेटार रामपुर सडक स्तरोन्त्री, गण्डकी गा.पा.-८ र ५, गोरखा	५०००
२१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३४४	गण्डकी गा.पा-७ ज्यमिरेघाट देखि गण्डकी गा.पा-६ गादे पिसिंग सम्म सडक स्तरोन्त्री	५०००
२१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३४५	छेवेटार,मान्द्रेदुङ्गा,मधुपानि सडक स्तरउन्नती कालोपत्रे, गोरखा न पा ७ र रामशाहघाट-कल्लेरी-आरुघोट-उम्लुङ्ग-बनडाडा सडक स्तरोन्त्री ,शाहिदलखन गा पा -३ र २	५०००
२१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६१	स्वारा गाउ हुदै केवारपानी सडक स्तरउन्नती आरुघाट ३, गोरखा	५०००
२१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६२	ठाटनेरी छाप सडक स्तरउन्नती आरुघाट २ र पाल्लेदेखी केयोरा सडक स्तरउन्नती आरुघाट २, गोरखा	५०००
२१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६३	वुइया गाउ भित्रीबाटो स्तरउन्नती धार्चे ३ र खोलविसीदेखि खोर्ला गाउ सडक निर्माण धार्चे ३, गोरखा	५०००
२२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६४	टिमुरे गैरा पैका अलैचे कल्लेरी ठाडस्वारा सडक स्तरउन्नती आरुघाट ६ /१० र आरखेत बयाक भोगटेनी ज्यालबंग सडक स्तरउन्नती आरुघाट ४/१०/५, गोरखा	५०००
२२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६७	गुन्टार पाधिभारा ढाकेस्वारा आँपिपिल सडक स्तरोन्त्री पा.न.पा. ०३ गोरखा र वाहपिकै छापथोक सडक स्तरोन्त्री पा.न.पा ०४ गोरखा	५०००
२२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६८	१२ नम्बर वडा रिझरोड गो.न.पा. १२ सडक स्तरोन्त्री र लुङ्गा वडा कार्यालय पा.न.पा १ सडक स्तरोन्त्री गोरखा	५०००
२२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६९	ढिकीडाँडा देखि पुरणी गौडामुख सडक स्तरोन्त्री पालुङ्गटार ५ र कालामाटा जैसिथोक वेतिनी सडक स्तरोन्त्री पालुङ्गटार ६ गोरखा	५०००
२२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३७०	जोगीडाँडा सानोवेशी पन्थिङ्गी सडक स्तोन्त्री पाललुङ्गटार ९ र लिटिटार दरौदी नदी झोलुङ्गे पुल जोड्ने सडक स्तरोन्त्री र विरिन्चोक बयोक बरभड्याड सडक स्तरोन्त्री गो.न.पा. १०, गोरखा	५०००
२२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४३५	भगवती स्कुल सिउडिवार काशिचौतारा ताराखसे मोटरवाटो स्तरोन्त्री भिमसेन ४ गोरखा	५०००
२२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४३६	नरेश्वर तिवारी गाँउ नयाँ साधु मध्यपहाडी लोक मार्ग जोड्ने सडक, आरुघाट गोरखा	५०००
२२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४३७	अर्गुल देखि साठीमुरे सडक स्तरोन्त्री सिरान्चोक ७ गोरखा	५०००
२२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४९३	अलैचे असिमुरे जामुने कृषि सडक निर्माण भिमसेन थापा ०२ र बरैचा देखि दामै सडक गोरखा	५०००
२२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५०३	विमिरे नरसरी हुदै आँपिपिल जोड्ने सडक स्तरोन्त्री पालुङ्गटार न.पा. ०३ गोरखा	५०००
२३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५०४	भगवती स्कुल भट्टार्गाउँ सडक स्तरोन्त्री र भगवती मा.वि.टोल जोगिगाडे सडक स्तरोन्त्री भिमसेनथापा गा.पा. ०४ गोरखा	५०००
२३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५०६	पन्थिङ्गी महादेवखोला गुरुङगाउँ खोलाघाट नयाँवस्ती माझिगाउँ हुदै रातमाटे सडक पा.न.पा. ०७	५०००
२३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५०७	लामाराँउ लाकुरीछाप पिपलछापा हुदै विजयभवानी सडक स्तरोन्त्री गण्डकी १ र डाँडागाउँ सिइथोक मोटरवाटो स्तरोन्त्री गण्डकी ०५, गोरखा	५०००
२३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५०८	भण्डारबस्ती तिवारीगाउँ काब्रे सडक - नरेश्वर चामबोट सडक स्तरोन्त्री, गो.न.पा ३, गोरखा	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
२३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५८९	दरौदी पुलदेखि दुङ्गटारी सम्म सडक स्तरोन्नती, पा. न. पा ९ गोरखा	५०००
२३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९०	झिंगल चौतारा सडक - पोखरीदेखि स्पान्तेस सडक, गण्डकी १ गोरखा	५०००
२३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९१	नेपाने मा वि वडा कार्यालय, स्वास्थ्य चौकी हुँदै भिरसिंह सडक स्तरोन्नती, सिरानचोक १, गोरखा	५०००
२३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९२	तार्केडाँडा खमारी हुँदै झिम्रेक सडक स्तरोन्नती, सिरानचोक २ गोरखा	५०००
२३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९३	विर्दी बागडाँडा सडक स्तरोन्नती, पा न पा ९-१० जोड्ने, गोरखा	५०००
२३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९४	शेरा सानोवेशी बागडाँडा पन्थीनी सडक स्तरोन्नती- जोगिवेशी कमलवारी डाँडापानी पन्थीनी सडक, पा न पा ९, गोरखा	५०००
२४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९५	बगरकुवा धनुवासे सडक (गो न पा ८)-विसैनीमोड कालोवर सडक गो न पा ६ स्तरोन्नती, गोरखा	५०००
२४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९६	भच्चेक धादिङगरा सडक स्तरोन्नती, अजिरकोट, गोरखा	५०००
२४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९७	भड्याड पोराडखोला कृषि सडक - डाँडागाउँ हुँदै बन्टारफेदी सडक गण्डकी ६, गोरखा	५०००
२४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५९८	खारचोक भड्याड स्तुलखोला चिसापानी सडक स्तरोन्नती, बासु ३, गोरखा	५०००
२४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६००	ग्याजी रातमाटे खारचोक भड्याड सडक, बासु ३, गोरखा	१००००
२४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०१	हर्मी मुकुनडाँडा आँपिपल सडक स्तरोन्नती, सिरानचोक ३, गोरखा	५०००
२४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०२	अर्चले सौरपानी हँडीफाट सडक, बा सु ४, गोरखा	१००००
२४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०३	घ्याम्पेशाल तिनखण्डे सडक स्तरोन्नती, बा सु ८, गोरखा	५०००
२४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०४	खेप्वा फिरफिरे सडक-माझगाउँ फिरफिरे सडक स्तरोन्नती सिरानचोक ४, गोरखा	५०००
२४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०५	नयागाउँ व्याखक पाउँदुरखक बाईडाँडा हुँदै जौवारी वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, सिरानचोक ८, गोरखा	५०००
२५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०६	दाँड खारवेशी देउकोट हुँदै कोटगढी सडक, पा न पा १०, गोरखा	५०००
२५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०७	भालेढुङ्गा बजारखोप हँडीखोला सडक स्तरोन्नती, बा सु ६, गोरखा	५०००
२५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०८	वर्चुलीथान डाँडागाउँ फुजेलखोला आमडाँडा सडक वर्चुलीथान बुडकोटघाट सडक स्तरोन्नती, शहीदलखन, गोरखा	५०००
२५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६०९	स्वामी भड्याडचोक, थानीनाथ हुँदै थकलडाँडा पिपलडाँडा गाँउ मर्चुगाउँ लुदीखोला हुँदै मनकामना सडक स्तरोन्नती गोरखा न.पा. ०९	५०००
२५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६११	पोखरीडाँडा बन्केश्वरा हुँदै लखनकिल्ला सडक स्तरोन्नती - लाखेडाँडा थानीमन्दिर सडक स्तरोन्नती शहीदलखन ७, गोरखा	५०००
२५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६१२	नयाँ बस्ती टोलबाट मुख्य सडक जाने बाटो - पैदेलबोटबाट पानी टंकी जाने सडक स्तरोन्नती गो न पा ८, गोरखा	५०००
२५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६१३	त्रिवेणी निवारे मनकामना सडक, शहीदलखन ३ - बकेश्वर महादेव मन्दिर तथा सिद्ध लखन थापा गुफा जाने सडक स्तरोन्नती शहीदलखन २ - जुम्लीचौतारा भाल्दीखोला सडक शहीदलखन ४	७५००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
२५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६१४	पिपलडाँडा नाके पहरा कृषि सडक स्तरोन्नती, शहीदलखन ५ - खगी शाखावाट दार्चे गाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती, शहीदलखन ६, गोरखा	५०००
२५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६१५	थानीथान हुँदै परोपकार आदर्श सडक साईलाघुम्तीबाट अस्पताल सडक स्तरोन्नती, सिरानचोक ८	५०००
२५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६१६	चित्रेपोखरी उपल्लोपाम चिलाउनेखोला सडक सिरानचोक ५, गोरखा	५०००
२६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६१८	छोप्राक मैदान देखि जरेवर सडक, सिरानचोक ५, गोरखा	५०००
२६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६१९	११ किलो जोसेफ गेट हुँदै सिर्दिफॉट वडा नं. ११ को १५ कि मि नयाँ गाउँ हुँदै खेलमैदान जाने सडक गो न पा	५०००
२६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२०	टक्सार नौविसे सडक स्तरोन्नती, गो न पा १० - गोरखा क्याम्पस मान्द्रेढुङ्गा सडक गो न पा	५०००
२६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२१	स्वास्थ्यचौकी सडक ढलान, गो न पा १ - शिखर कोखे आहाले थर्पु सडक, गो न पा २	५०००
२६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२२	खरिबोट डिविटार देउराली कुनाघाट चेपेपुल सडक, अजिरकोट ३	५०००
२६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२३	आमडांडा खमारे सडक - भालढुङ्गा गिदेलगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती गो न पा ८	५०००
२६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२४	कुटीमोड रानीबन सरस्वती मन्दिर - डम्डोरेखोलाको माथिदेखि घलेघारा हुँदै जाने बाटो ढलान गो न पा ८	५०००
२६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२५	१५ किलो नयाँगाउँ हुँदै खेलमैदान १२ किमि पोलिट्रिफर्म नयाँवस्ती - चन्द्रज्योती डेरी हुँदै यूएन चोक सडक स्तरोन्नती, गो न पा ११	६०००
२६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२६	कोलकाटे भिरकुना खरिबोट सडक, अजिरकोट २ - ज्ञानज्योती सगरपुर अँधेरीखोला सडक स्तरोन्नती अजिरकोट ३	७५००
२६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२७	मुसेखोला दानीगाउँ ठुलोगाँयु नामरुक सडक स्तरोन्नती सिरानचोक गा.पा. गोरखा	१००००
२७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२८	विपी चोक चिल्ड्रेनपार्क मैदान सडक स्तरोन्नती, गो न पा ५,७	५०००
२७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६२९	भज्याड पोराडखोला कृषि सडक, गण्डकी ६ - बेल्टार खोलादेखि बदला सडक स्तरोन्नती गण्डकी ७	५०००
२७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६३०	गैरी चौतारा धारापानी जोगीडाँडा देउराली सडक निर्माण, शहीदलखन ८, - खाल्दी भज्याड आरस्वाँरा बाहिविसे कृषि सडक-शहीदलखन ७ - वर्चुलाथान बनेलीगाउँ रामभज्याड बुडकोटघाट सडक शहीदलखन ९	७५००
२७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६३१	आरखेत बजार भित्री सडक ढलान, आरघाट ४ - गणेशमावि ढारखर्क स्वाँरागाउँ सडक आरघाट ३,४	५०००
२७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६३२	ढाकेखोला बाहिसे हुँदै निवेल मरणघाट सडक भिमसेन ५ - देविथान गैराथोक भोटेस्वाँरा निवेल सडक स्तरोन्नती भिमसेन १ - ठुलो पैंधेरा गैराथोक बराम गाउँ सडक स्तरोन्नती भिमसेन १	७५००
२७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६३३	ठाडोचौर बगैचा चौतारा सडक स्तरोन्नती - कटेउरी फलेटेपानी मैथुम प्रा वि हुँदै खेलकुदमैदान जाने सडक स्तरोन्नती, भिमसेन ३	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
२७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६३५	मुख्य सडकबाट ढाँडेको डाँडा सडक स्तरोन्नती, भिमसेन थापा ५ - अमलडाँडा चोकदेखि गैरीगाउँ सिंखडा गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती भिमसेन थापा ६	५०००
२७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६३६	यार्सा काशिगाउँ सडक स्तरोन्नती, धार्चे ६, २- केरौंजा काशिगाउँ सडक स्तरोन्नती धार्चे २	५०००
२७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६३८	रितिकाड तिल्वेत धुन्चेत मण्डलीशिर सडक स्तरोन्नती, आरुघाट १	५०००
२७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४०	मान्वुगाउँ ढल निकास योजना-खोरीया बाहुनटोल सडक स्तरोन्नती, आरुघाट २	५०००
२८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४२	नारनथलादेखि बालुवाटार सडक स्तरोन्नती भिमसेन ४-मैथुम प्रावि साउनेपानी पिपलबोट सडक स्तरोन्नती भिमसेन ३	५०००
२८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४३	गुम्दादेखि लापुगाउँ सडक स्तरोन्नती, धार्चे ५, ७-खानीबेसी खानी गाउँ सडक स्तरोन्नती धार्चे ७	५०००
२८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४४	बगुवाखेत ताराखसे वडा कार्यालय जाने सडक भिमसेन २-सिमलफेद वडा कार्यालय जाने सडक भिमसेन ३	५०००
२८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४८	भलडाँडा आमडाँडा भैसेगौडा सडक गण्डकी ३ - वटुकी काल भैरव मन्दिरदेखि गैरी चौतारा सम्मको सडक स्तरोन्नती गण्डकी ४,	५०००
२८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४९	१० किलो शिखरडाँडा लुदी सडक स्तरोन्नती गो न पा १२ - रामशाह टोल रिडरोड स्तरोन्नती, गो न पा १३,	५०००
२८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६५२	लामवार धारापानी सडक स्तरोन्नती र दरवार मा.वी आरुस्ती हुँदै आँसुपोखरी सिस्तेरी सडक स्तरोन्नती आरुघाट ०८ गोरखा	५०००
२८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६५९	एकले पिपल-पौचा-लाखुरे खोला सडक स्तरोन्नती गण्डकी गा.पा. ०४ र लक्ष्मिवजार समिभइज्याइ भालेदुङ्गा जाने वाटो वडा न.९ गो.न.पा गोरखा	५०००
२८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६०	सिलिंगटार मनकामना मोटरवाटो स्तरोन्नति, शहिदलखन गा.पा- ३	५०००
२८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६१	छाप्थोक माल्तीगैरा सडक स्तरउन्नती पालुडटार न पा-४ गोरखा	५०००
२८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६८	रानीस्वारा दल भड्याड फिस्लिड सडक स्तरोन्नति गण्डकी गा. पा. ६	५०००
२९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८४५	अधेरी खोला सडक पुल, अजिरकोट-२, गोरखा	१००००
२९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४३८	उवांग खोला झोलुंगे पुल, धार्चे गा.पा. -१ , हुल्चुक	४५००
२९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४३९	सारंगी खोला झोलुंगे पुल (श्रीनाथकोट वडा कार्यालय देखि झारगाउँ, सिम्ले र खहरे जोड्ने), सिरानचोक गा.पा.- ७, गोरखा	५०००
२९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.१९.२७	भच्चेक आधारभूत अस्पताल कम्पाउण्ड एवं संरक्षण, गोरखा	५०००
२९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.१९.२८	ल्हो ढल निकास योजना, चुमनुत्री २, गोरखा	५०००
२९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.२१.२	छेपेटार खेल मैदानमा प्याराफिट निर्माण, गोरखा	५०००
२९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२.११	अजिरकोट गा.पा (ढोडेनि) सिमजुड गगनपानी मल्ले भच्चेक सडक	१००००
२९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.११९३	नारेश्वर-पाणीनी-चौतारा-निवेल ताकुकोट सडक(दोश्रो खण्ड)	२००००
२९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.३७५०	चनौटे तामलाबोट पाल्खु मुख्य सडक वारपाक सुलिकोट	२००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
२९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४४२३	चुवाडाँडा पेलचेत कटुन्जे डन्डरे खोला धुन्चेत रिचेत खोला हुदै काशीगाउँ केरौजा रुन्चेत जाने सडक स्तरोन्नती आरुधाट-१,२ र धार्चे-२,६	२५०३२
३००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४७०२	मुच्चोकटार - इयाल्ला मन्दिर -कुसुंडे, अजिरकोट गा.पा.	३००००
३०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५११७	भच्चेक खरिबोट अपुन हुँदै बलाड सडक, अजिरकोट गा.पा.	२३०००
३०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६३१३	सिरानचोककोट थालाजुङ घर्टीपानी छिमक दुधपोखरी सडक , सिरानचोक २	१५०००
३०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६६९२	चनौटे ढिस्का हुँदै भच्चेक सडक	९९१००
३०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समपूरक	११.४.२३.६७०३	चनौटे ढिस्का हुँदै भच्चेक सडक	९९१००
३०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६७०३	सिउरेनीटार-ध्याल्चोक टार-फिसिलिड-बुटार-राईनास-करमटार-नामजुङटार-रवर उद्योग सडक, गोरखा	२३१००
३०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समपूरक	११.४.२३.६७०३	सिउरेनीटार-ध्याल्चोक टार-फिसिलिड-बुटार-राईनास-करमटार-नामजुङटार-रवर उद्योग सडक, गोरखा	२३१००
३०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६७६१	सिमजुग महाभिर ध्याचोक अजिरकोट ४ र १ हुँदै बारपाक सुलिकोट ३ जोडने सडक	२००००
३०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६८८८	चुवाडाँडा पेलचेत कटुन्जे डन्डरे खोला धुन्चेत रिचेत खोला हुदै काशीगाउँ केरौजा रुन्चेत जाने सडक स्तरोन्नती आरुधाट-१ र २ देखी धार्चे-२,६	३००००
३०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समपूरक	११.४.२३.६८८८	चुवाडाँडा पेलचेत कटुन्जे डन्डरे खोला धुन्चेत रिचेत खोला हुदै काशीगाउँ केरौजा रुन्चेत जाने सडक स्तरोन्नती आरुधाट-१ र २ देखी धार्चे-२,६	३००००
३१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६४	बारपाक - लाप्राक सडक	६००००
३११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६५	राधाकृष्ण मन्दिर, कालामाटा पौवाटार विरुवाटार - मिलन चोक - सल्ताडरी हटिया भजुवा मोटर वाटो	३००००
३१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८५	माछ्खोला लप्सीबोट यामगाउँ गुम्दा सडक	१५०००
३१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८०८	ध्याम्पेसाल - पांचखुवा देउराली - ताकुकोट सडक	१००००
३१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.२१५	दरौदी नदी पुल नयाँ साँधु	४००००
३१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.२१८	डनझेरे खोला सडक पुल, आरुधाट गाप-१ र धार्चे गाप-३	२००००
३१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४०५	नौली खोला लापु सडक पुल	२००००
३१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४४१	तल्लो सेरा-माथिल्लो सेरा जोड्ने चुक्तिखोला पुल	२००००
३१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६७४	भट्टफाँट लुदी खोला सडकपुल (गोरखा - सहिदलखन गापा जोड्ने)	२०६००
३१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.२५१६	सिमलफेद-बराछाप-जोगिमाडे-कयापानी सडक स्तरोन्नति कार्य भिमसेन गा.पा ३	७५००
३२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४३८०	सभा चौतारा-राउतेपानी-आँपिपिल अस्पताल-आँपिपिल सडक स्तरोन्नति, गोरखा	१५०००
३२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३८४	मजुवा वैटारी-हरिया सलाडगिरी सडक स्तरोन्नति, गोरखा	९०००
३२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४३९१	जुम्ली चौतरा ताक्लुङ राईनास सडक स्तरोन्नति सहिद लखन- ४ र ५	१५०००
३२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४४५७	बाहुनवेसी लाकुरेचुरुड कैयापानी बराम कल्लेरी हुँदै अलैची जोड्ने सडक स्तरोन्नती, आरुधाट-६ र ७	५०००
३२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४४७३	देउराली मुलावारी र्याजे रातमाटे हुँदै खारचोक भज्याड जोड्ने सडक स्तरोन्नती बारपाक ३	१५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
३२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४४७९	शिवमन्दिर वडा कार्यालय चापाभञ्ज्याड सडक स्तरोन्नती पा.न.पा-१,२	१५०००
३२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४४८६	मुसेखोला दानीगाउँ ठुलोगाँखु नामरुड चित्रपोखरी सडक स्तरोन्नती सिरानचोक ६	१४०००
३२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४४९१	सिम्ले पैधेरा कोखे आहाले हुँदै शिखर सडक स्तरोन्नती गो.न.पा १ र २	१३०००
३२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४४९८	भच्चेक बतासे टुटुवान सुडगुरे सडक स्तरोन्नति, अजिरकोट	१२७१८
३२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५८९२	लापुवेसी, लापु गाउँ गुम्दा हुँदै लाप्राक जाने सडक स्तरोन्नती योजना, धार्चे गा पा ६ ५ ४	१५०००
३३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५९५५	वडोफेद थलचोक मान्वु कटुन्जे हुँदै सच्चेत बेसी जाने सडक स्तरोन्नती, आरुघाट २	१५०००
३३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६०५०	जोर्ही चौतारा वेलवास खुर्पाङ्गुङ्ग चापभञ्ज्याङ्ग आपपिल जोड्ने सडक निर्माण, गोरखा १	१५०००
३३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६३१५	थलाजुड नयाँ बजार काउलेवडै सिरचौर केरावारी नेपाले भिरसि सडक स्तरोन्नती, यिसरानचोक १-२	१५०००
३३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६३१९	देउराली अमले तुलविर चौतारा सडक स्तरोन्नती , वासु ७	१५०००
३३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६३४३	काप्रे शान्तिचौतारा उपल्लो गोहोर वडा कार्यालय हुँदै ठाँटी चिप्लेटी सडक , सिरानचोक ७	१५०००
३३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६३४८	गोरखा बुङ्गोट गैरी चौतारा मैलुड सडक स्तरोन्नती, शहीदलखन ८	१५०००
३३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६४६७	जराड पन्दुड सडक स्तरोन्नती, वासु ८	१५०००
३३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.४४२	कटजाले-नयाँगाउँ जोड्ने तादीखोला सडक पुल	१०००
३३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४७६	जराङ्ग खोला सडक पुल (मसेल)(सडक पुल)	१५०००
३३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६५८	खारखोला विर्दी दोभान पुल निर्माण (दशकिलो विर्दी, शेरा सडक) पा.न.पा.	१०००
३४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६७७	सलान्गिरी सिली खोला सडक पुल	१०००
३४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६९३	मौदीखोला कल्घट, आरुघाट	१०००
३४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.७९९	विस्वाटा जेगिस्थान हुँदै फुसेटार निस्कने बाटोको जुगेडी खोलामा कल्घट निर्माण, पानपा ७	३८५६
३४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	प्रदेश	११.४.८.४१८	छाँगा खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण योजना (DPR भएको), चुमनुव्री ५	६०००

पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ्ड

३४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ्ड	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५४	मध्ये पहाडी लोकमार्ग हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती सुन्दरवजार नगरपालीका वडा ४ र शिवशंकर टोल मध्यपहाडी लोकमार्ग देखि वरवोटसम्मको सडक स्तरोन्नती सुन्दरवजार न.पा. ०६, लम्जुङ्ड	५०००
३४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ्ड	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५५	सामुदायिक भवन पाखुरीचोक सडक स्तरोन्नती मध्येनेपाल न.पा. ०६ लम्जुङ्ड	५०००
३४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ्ड	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६०	वेशिसहर नगरपालीका वडा न. ०७ मस्याङ्गदी वहुमुखी क्याम्पस देखि मस्याङ्गदी मरड्घाट डिलसम्म जाने सडक स्तरोन्नती र मकेडाँडा सारिङ्ग सेरा सडक स्तरोन्नती वेशीसहर न.पा. ०६	५०००
३४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ्ड	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०४६	गैरी खत्रीचौर हुँदै द्याउसिवास जाने सडक स्तरोन्नती वेशिशहर-१ र उपल्लो मिश्र टोल हुँदै पन्त टोल जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, वेशिशहर-१, लम्जुङ्ड	५०००
३४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ्ड	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०४७	पुरानो दलाल बजार पौडेल गाउँ हुँदै रतनपुर जाने सडक स्तरोन्नती, वेशिशहर-१ र नयाँ गाउँबाट कम्ले क्यु रिपिटर टावर सडक स्तरोन्नती, वेशिशहर-१, लम्जुङ्ड	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
३४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०४८	मगर पात्ले वसौला गाउँ दोरेगौडा खत्री गाउँ हुँदै मिलन चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बेसिशहर-३ र अनती खोल्सावाट सातविसे चोक-क्याम्पस चोक हुँदै मसान घाट जाने सडक स्तरोन्नती, बेसिशहर-७, लम्जुङ	५०००
३५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८९	मालिड शैलुङ सडक स्तरोन्नति क्वहोलासोथार २ लम्जुङ र लाकुरी डाढा देखि पन्थी सडक स्तरोन्नति क्वहोलासोथार २ मालिड, लम्जुङ	५०००
३५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०९१	साल्मेभन्ज्याड घामाड हुँदै पसगाउ सडक स्तरोन्नति क्वहोलासोथार ६,७,८ र सिद्धिविनयक पराजुलिटार सडक मार्ग स्तरोन्नति मध्यनेपाल ४, लम्जुङ	५०००
३५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०९३	लिलिभर सडक निर्माण योजना मर्स्याङ्ग्दी ५ लम्जुङ	१००००
३५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०९८	झिमुडाँडा नानमो गिलुङ्देखि पूर्खाक्होडाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नती क्वहोलासोथार -९ र वाने याइजु पुँनासा हुँदै मिलदु मन्दिर जाने वाटो स्तरोन्नती क्वहोलासोथार -७, लम्जुङ	५०००
३५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०९९	दुंगेनिखोला वारीगाउ फोर्जुङ घर्तिगाउ सडक निर्माण दोर्दी ०५ र खिमचोकवेसी खिमचोक गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति दोर्दी ०८ लम्जुङ	५०००
३५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१५१	डमरु ज्याखंड बाखेजगत हुँदै नाल्मा सडक स्तरोन्नति बेसिशहर ५ लम्जुङ	१००००
३५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१५२	चिण्डाँडा काफलबोटे हुँदै देउराली र कुँचरगाउ हुँदै राउतगाउ साम्दी वेशीसहर न.पा.०९ लम्जुङ	५०००
३५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१५३	दुधेडेरी डुमृचौर पाछ्यधेर हुँदै पोखरी टाउको टिएफ जोड्ने सडक स्तरोन्नती सुन्दरवजार न.पा. ०४ र पिरिम्तेवेशी मनकामना प्रा.वि हुँदै देउतापानी हाती गाडे वडा कार्यालय स्वास्थ्य चौकी सुन्दरवजार ३ लम्जुङ	५०००
३५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१७८	लाप्सीबोट खत्रीगाउ देखि लाँकुरी चौर सडक निर्माण मध्यनेपाल १० र काउस्यो खोलावाट वेतिनी सम्म जाने सडक मध्यनेपाल ८	५०००
३५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२१७	खमारी स्वाँरा निशान चौतारा हुँदै हाडिखोला सडक स्तरोन्नती मध्ये नेपाल १० र कैजले पानी ट्याइकी दलित वस्ती निशान चौतारा सडक स्तरोन्नती, मध्ये नेपाल १० लम्जुङ	५०००
३६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२२२	थारचौरबाट चितुवाबन हुँदै लोकराज मा.वि. सम्मको सडक स्तरोन्नती बेसिशहर-१० र शेराकुना शितलपाटि मोटरबाटो स्तरोन्नती कार्य, बेसिशहर-९, लम्जुङ	५०००
३६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२६३	नेपाल डाँडा तार्क्याट धमिली कुवा-तिनपिल्ले-टिमुरे सडक मर्मत संभार , राइनास न.पा., लम्जुङ	५०००
३६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२९९	बेसीसहर बागलुंगापानि घलेगाउ सडक (पुमाभिर- बागलुंगापानि खण्ड) लम्जुङ	१००००
३६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३५६	भुईस्वारा-उम्लीस्वाँरा- डाँडाथोक सडक स्तरोन्नति ४ किमी- दुधपोखरी गापा ६ लम्जुङ र खरिभइयाड बागेडाडा चिसापानी सडक स्तरोन्नति, सुन्दरवजार न.पा- ५, कास्की	५०००
३६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३८१	सत्रसय-दुराडाडा-अलेनी-हात्तिगाडे-चन्द्रपाटा- सिन्दुरे- पुरानोकोट- वारेंगजत सडक, सुन्दरवजार न.पा-०४, लम्जुङ	५०००
३६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३८२	देवटार पुरानोडिही नागभौरव सडक स्तरोन्नती र साहुडिही भिमसेनथान मन्दिर सडक स्तरोन्नती मध्यनेपाल ३ लम्जुङ	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
३६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८५	मानेश्वारा देखि सेरा सडक स्तरोन्तती र आलेगाँउ चनौटे मैकेडॉला टावर हुँदै पुमा सडक स्तरोन्तती वेशिसहर ०६ लम्जुङ	५०००
३६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८६३	माइगाउ देखि कुम्लुङ गाउसम्म मोटरवाटो स्तरोन्तति कब्होलासोथार-७ र घमाड देखि तमुगाउसम्म मोटरवाटो स्तरोन्तति कब्होलासोथार-८, लम्जुङ	५०००
३६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८७९	बोहोरागाँउ सडक स्तरोन्तती राईनास -४ र मध्यपहाडी वेलयुम्की दुङ्गे वढारे ढासखोला मोटरवाटो निर्माण राईनास १० लम्जुङ	५०००
३६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८०	कसिकुन्द्रा देखि पगोछो सम्मको मोटरवाटो स्तरोन्तती र बगुम देखि काफलडॉला जोडने सडक क्वोलासोथर -३	५०००
३७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८१	थापा खेत लक्ष्मी मा.वि. श्रीभङ्याड हुँदै लामागाउँसम्मको मोटरवाटो स्तरउन्नती र अर्चलवाट कृष्ण मन्दिरदेखि मरानघाट सम्म सडक स्तरोन्तती दोरी २, लम्जुङ	५०००
३७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८२	फुलवारी हुँदै मरानघाट जाने वाटो स्तरोन्तती सुन्दरवजार ९ र कोईरालाफाँट देखि धुसेनी १० वडा कार्यालय जाने वाटो स्तरोन्तती सुन्दरवजार १० लम्जुङ	५०००
३७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८३	विमिरे भङ्याड् धिताल चौतारो मोटरवाटो स्तरोन्तती मध्यनेपाल १ र थानसिंह वडा कार्यालय हुँदै नेटा जाने वाटो स्तरोन्तती मध्यनेपाल १० लम्जुङ	५०००
३७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८४	थाक्ते धूमाउने सडक स्तरोन्तती सुन्दरवजार ०५ र देउतापानी वेशी हातीगाडे चिहानपाटा सडक स्तरोन्तती सुन्दरवजार ३ लम्जुङ	५०००
३७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८५	भैरवस्थान सातले कुडेले कोकेगाँउ सडक स्तरन्तती राईजास ०९, १० र सिम्घारी कोके गाँउ मासोरा हुँदै लामागाँउ सडक स्तरोन्तती राईनास १०	५०००
३७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८६	खहरेचोकदेखि वडा न. ७ कार्यालय जाने मोटरवाटो स्तरोन्तती मध्ये नेपाल ७ र दुईपिले समिभङ्याड सुर्यपाल तान्द्राड टक्सार मोटरवाटो स्तरोन्तती मध्यनेपाल ०५ लम्जुङ	५०००
३७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८७	पुरानकोट गडी मोटरवाटो स्तरोन्तती वेशिसहर ०४ र ठडोखोला खत्रीगाँउ वाटो स्तरोन्तती वेशिसहर लम्जुङ	५०००
३७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८८	कुयाले घेरेङ्गा उदी ताजी मोटरवाटो स्तरोन्तती दुधपोखरी ४ र दोभान देखि भङ्याड हुँदै मिथो डॉला सम्म सडक स्तरोन्तती दुधपोखरी ०५ लम्जुङ	५०००
३७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४८८९	चण्डीथान मन्दिरवाट तार्किकोट जाने सडक स्तरोन्तती सुन्दरवजार ८ र डुडकुलोवाट आमवोटे हुँदै मसानघाट जाने वाटो स्तरोन्तती सुन्दरवजार ८ लम्जुङ	५०००
३७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४९०	वाझाखेत थुम्का घडेरी रातामाटा हुँदै गाँउ भाचोक जाने सडक स्तरोन्तती लम्जुङ वेसिसहर १० र चालिसे काल्ले कृषि कलेज मोटरवाटो वेसिसहर २	५०००
३८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४९१	नायु देखि कलौवेसी सडक स्तरोन्तती मर्स्यादी १ र कुनाघाटवाट विचौरटारी सम्म सडक स्तरोन्तती दुधपोखरी २ लम्जुङ	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
३८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५१०	विरावारीचोकबाट २ न बडा कार्यालय हुदै पंथेडाँडा आठस्वारा सडक स्तरोन्नती, राईनास नपा-२, लम्जुङ	१००००
३८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५१२	बुबुर लाम्पाटा छाप ढाडखर्क-गैरीगाउँ पंथेडाँडा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, राईनास नपा-३ र २,लम्जुङ	५०००
३८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५१४	बन्सार फेदी- गाउँ पालिका भवन सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधपेखरी-०५, लम्जुङ	७०००
३८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५१५	असिमुरे पौडेल डिही हुदै बडा कार्यालय सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, मध्यनेपाल-०३, लम्जुङ	७०००
३८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५१८	मध्यनेपाल नपा-०१ को चिन्देखण्ड गाउँ देखि बडा कार्यालय जिताकोट सम्म जाने सडक, मध्यनेपाल, लम्जुङ	५०००
३८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२०	कुवापानी राताङ्गाँडा सामुदायिक भवन जोड्ने सडक निर्माण, दोर्दि गा.पा.-१, लम्जुङ	५०००
३८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२१	भोर्टार रिडरोड, मध्यनेपाल-६, लम्जुङ	७०००
३८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२२	पैहे हुदै शालिमराङ्ग-डौलिया चोक देखि पूर्वी खण्ड सडक स्तरोन्नती सुन्दर बजार ९, लम्जुङ	५०००
३८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२५	रम्घा, स्वामीभञ्ज्याड सूर्यपाल सडक स्तरोन्नती, मध्यनेपाल-५, लम्जुङ	५०००
३९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२६	तार्क्याट-राइनस मोहोरियाकोट-प्याराजुङ-दुधपोखरी जाने सडक स्तरोन्नती, राइनस न.पा., लम्जुङ	५०००
३९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२८	बाड्ग्रेवेशी हाँडीखोला निसान चौतारा सडक बडा नं. ९ र १०-नेटा तुलुङ पुरानकोट हुदै वेशिशहर सडक स्तरोन्नती मध्यनेपाल १०	५०००
३९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८१८	वैसवेटे खोला पण्डित थोक हुदै तिलाहार मोटरबाटो वेशिशहर न पा ११ र कटहरबोटे मार्ग स्तरोन्नति वेसीशहर -१	५०००
३९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८२७	झिमुडाँडा नानमो गिलुडेखि पूर्खाकोहोडाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नती लम्जुङ	७५००
३९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८२८	सातविसे बजारबाट राइनास नगर अस्पताल जाने बाटो राइनास ४	५०००
३९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३५	सानो यिमिरे र ठुलो यिमिरे जोड्ने कज्वे वेशिशहर लम्जुङ र साई पुछारदेखि मगरगाउँ हुदै गैराथोक चौतारासम्म सडक स्तरोन्नती वेशिशहर ११ चिति लम्जुङ	५०००
३९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३६	बेल्थुम्की दुङ्गे बडारे कटुही ढाँडखोला मोटरबाटो स्तरोन्नति राइनास ८ लम्जुङ	५०००
३९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३९	दुधपोखरी २ बडा कार्यालयबाट ठाटी हुदै दुधपोखरी पात्लेसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	५०००
३९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८४०	सातविसे बजारबाट ढाँडखर्क हुदै पन्थेडाँडा आठस्वारा कोके गाउँसम्मको बाटो स्तरोन्नति	५०००
३९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८३२	दुङ्ग खोला कल्भर्ट निर्माण , राइनास -२ , लम्जुङ	१००००
४००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८४७	छ्याङ्गदी खोला सडक पुल (बेलिब्रिज), दोर्दि ७ र ८ जोड्ने ,लम्जुङ	१००००
४०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८५१	मस्याङ्गी नदी सडक पुल, बेलाउती विसौना, वेशिशहर न.पा.६ र १०, लेते फाँट जोड्ने पुल (डिजाईन एण्ड विल्ड)	२५०००
४०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८५७	गलौदीखोला मोटरबल पुल मध्यनेपाल २ र ३ लम्जुङ	८०००
४०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२.१०	करपुटार- डुङ्गा - साल्मेभन्ज्याड -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (साल्मेभन्ज्याड -मालिंग -कपुरगाउँ खण्ड) (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)	४००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
४०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.११९४	करपुटार- डढुवा - साल्मेभन्ज्याड -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)(दोश्रो खण्ड)	४५०००
४०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.११४५	खत्रीठाँटी-कुन्छा सोती पसल सडकको हाडेटार - कुन्छा (भलुवा) सडक खण्ड लम्जुङ	२००००
४०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.३२८१	पुमाखोला पुल-वनथोर-मैगुम (वेशीसहर नगरपालिका ७)	१८४००
४०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६२०	वेशीसहर बागलुङपानी सडक स्तरोन्नति, लम्जुङ	४००००
४०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६२१	बोराङ्खोला-विचौर सडक आयोजना राइनास र दुधपोखरी	३००००
४०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४७०७	करपुटार- डढुवा - साल्मेभन्ज्याड -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)(तेस्रो खण्ड)	४००००
४१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५१०१	महादेव स्थान तार्दीखोला मोटरेवल पुल,राईनास-१, लम्जुङ	२५०००
४११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६३७	वेशीसहर बागलुङपानी -घलेगाउ -भुञ्गा सडक कालोपत्रे	३६०००
४१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६७५	उदीपुर रिठेठे बगर रामचोकबेसी नौथरबेसी सेरा गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, लम्जुङ	३००००
४१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८९०	सिङ्गार्दी - पसगाउँ - बोग्चा सडक (कास्की र लम्जुङ जोड्ने)	२००००
४१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४६४	वालुवावेशी रुदीखोला पुल, क्वहोलासोथर ७	२००००
४१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.५४	कुनाघाट पूल चेपे नदि, भचेक सडक , लम्जुङ	४०००
४१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६०१	लारदी खोला मुम्लीचोक फुलुडिगिरी सडक पुल	१२५००
४१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६६५	करैती खोला मोटरेवल पुल दोर्दी गाउपालिका-५	१६०००
४१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.७७२	खहरे मोटरेवल पुल, मध्यनेपाल-१,२	२००००
४१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८१३	स्थाँगे खोला पुल (मर्स्याङ्गार्दी नदी, मर्स्याङ्गार्दी-४,५)को डिजाइन एण्ड विल्डबाट निर्माण गर्ने	३००००
४२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८१४	किसेदी खोला पुल (सेरेले मोटरेवल पुल), दोर्दी-५ र दुधपोखरी-६ जोड्ने	२००००
४२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६३७	भोलेटार बाङ्गेनेटा वडा कार्यालय जोड्ने मोटरवाटो स्तरोन्नति मध्यनेपाल ९ र १०	१२५००
४२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४८४४	नालमा-करापुटार सडक स्तरोन्नति,लम्जुङ	६०००
४२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५५८६	वेशीसहर सुमा खोला मकैडाँडा सारिड हैँदै खुँदी जाने बाटो स्तरोउन्नती (कालोपत्रे), वेशीसहर ६,७ देखी मर्याङ्गार्दी ९	१९५००
४२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५७८४	प्यारजुङ देखि दुधपोखरी गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, दुधपोखरी-५	१९५००
४२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५७९३	टिमुरे देखि बोराङ्खोला सडक स्तरोन्नती, राइनास, लम्जुङ	१९५००
४२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३९८	भाचोक खोला झोपु वेशीसहर १०	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ						
४२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५३६	सरकारी भवन सर्वत सम्भार तथा निर्माण	२०००
४२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९८६	जनसामुदायिक मोटर मार्ग स्तरोन्नति (व्यास मार्ग कलेस्टी-विर्ता-हजिचोक), भानु-१३, तनहुँ	१००००
४२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९८९	राजापानी मोटरमार्ग स्तरोन्नति, व्यास-९ र श्रीकृष्ण मोटरमार्ग स्तरोन्नति (छापथोक देखि मेवावारी), व्यास-७,९, तनहुँ	५०००
४३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९४	सुर्वा मोटरमार्ग (वडा कार्यालयबाट व्यास मार्ग जोड्न पहुँचमार्ग), व्यास-४ र सेवर डेरीदेखि वडा कार्यालय पहुँचमार्ग, व्यास-१०, तनहुँ	५०००
४३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०००	कान्छे मोटरमार्ग स्तरोन्नति, ऋषिङ्ग-७ र शालिग्राम शिवालय मार्ग स्तरोन्नति, घिरिङ्ग-१, तनहुँ	५०००
४३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०१८	थुम्कीडौंडा सालडौंडा स्पाइजा जोड्ने मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शु.न.पा.-११ र बतासे हुँदै सहेले कास्की रूपा जोड्ने मोटरमार्ग स्तरोन्नती, शु.न.पा.१, तनहुँ	५०००
४३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०२०	छबिसे-बेलौते-राहुलडौंडा-सिमलभन्ज्याड जोड्ने मोटरमार्ग स्तरोन्नती, म्यारदे-६ र घेरौदी-क्षेवोकदी माथिल्लो साउने पानी सडक स्तरोन्नती, म्यारदे-५, तनहुँ	५०००
४३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०२१	दुलेगौडा बाड्खोला मोटरमार्ग अन्तर्गत रातमाटा फिरफिरे खण्ड स्तरोन्नती, शु.न.पा.-१२, तनहुँ	५०००
४३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०६३	चन्द्रकोट-झारगाँउ हुँदै धरमपानी सडक स्तरोन्नती, बन्दीपुर-५,६, तनहुँ	१००००
४३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०६६	पिप्ले-जुम्डौंडा सडक स्तरोन्नी बन्दीपुर-४ र केशवटार-सुखौरा - डौड्खोला सडक स्तरोन्नती-व्यास १४, बन्दीपुर-३, तनहुँ	५०००
४३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०९२	अमर शान्ती मोटर मार्ग फिर्दी देखि मलागिरी मान्द्रे हुँदै पाखाडी कटहरे, लामीस्वाँरा सडक स्तरोन्नती, शु.न.पा.-८,९,१०	१००००
४३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१३१	किंहु मार्ग (उड्सीइ, भड्याइ, हुँका, छिम्पुक खण्ड)	५०००
४३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६१	बेल्टार सानो खोलावाट कृष्ण मन्दिर हुँदै ढकाल वस्ती जाने बाटो सडक स्तरउन्नती, भानु नपा-८ र ऐठन चौतारा-खोप्दी मोटरमार्ग निर्माण, भीमाद-२	५०००
४४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६२	भानु न.पा. बडा नं. १० पाउंदी देखि दुधेकुना जाने सबमार्ग स्तरउन्नती	५०००
४४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६३	अर्चलधारा लौडारी भड्याड थानीको थान मोटरमार्ग स्तरोन्नती भानु न.प-९, ७ र १०, तनहुँ	३००००
४४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६४	चितिखोला सुकेधारा मोटरमार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नती भानु न.प-९ र १०	५०००
४४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२०२	राईपुर वाराही मोटर मार्ग शुक्लागण्डकी ११ र एकले चौतारा बोमा डौंडागाँउ चक्रपृथ स्तरोन्नती , शुक्लागण्डकी ११, तनहुँ	५०००
४४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२२६	ज्ञानमार्ग कटहरे देखि बराहखोला मोटरमार्ग शुनपा ८,९ र लांकतान्त्रिक गणतान्त्रिक मार्ग शुनपा ९	५०००
४४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२२८	देउराली क्याङ्गदी मोटरमार्ग स्तरोन्नती, भीमाद-८, तनहुँ	१००००
४४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२३०	सिन्धुस खोला ट्रस त्रिज रिसिड-८ र घिसिड-५, तनहुँ	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
४४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२३२	अष्टाइस बाहुन्दी मार्ग स्तरोन्नती, भिमाद-५ र पाडभी दुलेखाँडा मोहरिया मार्ग स्तरोन्नति, भिमाद-९, तनहुँ	५०००
४४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३९०	सानोभड्याड देखि सिम्ले कोबैती सडक स्तरोन्नती देवघाट २, ३ र देवघाट टोल बसन्तपुर हुँदै सिंदुरेखोला शहिदपार्क जाने सडक स्तरोन्नती देवघाट ५ तनहुँ	५०००
४४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३९२	सिरानटोल ठाडोमार्ग स्तरोन्नती व्यास १ र कमलवारी कर्लुड वडा कार्यालय जोडने सडक स्तरोन्नती व्यास १२, तनहुँ	५०००
४५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४५१	महन्ते(मान्के) भोटीखोला सिम्ले ढकालगाउँउ बगाले गाउँ स्तरोन्नती म्यारदे तनहुँ	५०००
४५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४५४	थानसिंह कृषि सडक स्तरोन्नती म्यारदे तनहुँ	५०००
४५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६२	विरुवा ढाडखोला बाङ्ग्रह मोटरमार्ग भानु ०५ - प्रगति मार्ग कल्याणटार मोटरमार्ग भानु १ तनहु स्तरोन्नती	५०००
४५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६३	सेती नदी पुल क्याम्पसचोक केरला त्रिवेणीमार्ग स्तरोन्नती भिमाद ५ तनहु	५०००
४५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६४	लालध्वजमार्ग वडा कार्यालय हुँदै शुक्लागण्डकी १ शान्ति मोटरमार्ग व्यास ०६ बाहविसेवाट शुक्ला न.पा. १ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, तनहु	५०००
४५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६५	जनसेवा घडेरी वाविया डाँडामार्ग स्तरोन्नती शुक्लागण्डकी ३-१२ -कुसुन्डे धरमपानी मोटरमार्ग निर्माण तनहु	५०००
४५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६६	भानु जन्मस्थल मार्ग भानु ०४ तनहु	१००००
४५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६७	कालिकाशहिद मार्ग व्यास ८ मुक्तिनारायण मोटरमार्ग व्यास ११ तनहु	५०००
४५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६८	दमौली, केशवटार, ढाडखोला सडक (दोस्रो खण्ड) तनहु	५०००
४५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६६९	छिपछिपे नरम बच्चेरे सडक निर्माण देवघाट २-शंकरपोखरी मैदान मेलपोखरी हटिया सडक फ.न.पा.३-२, पर्वत - लुङ्ग बान्द्रे शेरा सडक महाशिला ५-लुङ्ग देउरालीबाजर बाटो स्तरोन्नती महाशिला-५	५०००
४६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७०	बेलडाँडा चामकोट फालदुङ्गा मोटरबाटो, भिमाद १, तनहु	५०००
४६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६७१	भलाङ्गदी सडक स्तरोन्नती, घिरिड-५, तनहु	५०००
४६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७६९	ज्वालादेवी मोटर मार्ग र सन्नेसीटार कुसुण्डे मार्गरिसङ्ग ६ तनहु	५०००
४६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७७०	भिमसेन चोक देखि झोलुङ्गे पुल सडक स्तरोन्नती, व्यास- ५ पाटन	५०००
४६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७७४	लौडारी भड्याड गहतेरी भानु	५०००
४६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७७६	कालिका क्याम्पस जाने मोटरमार्ग भानु ९	५०००
४६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७७८	भुडाटार नागनगोनी चैनपुर मोटरमार्ग बन्दिपुर/ भानु र गोहोटे चौतारा वार्चगाउँ मोटरमार्ग, बन्दिपुर ५	५०००
४६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७७९	लौडारी भड्याड जुगेपानी राइपाली सडक भानु १० र मानचौका राइपाली भड्याड भानु ११	५०००
४६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७८०	कालीमाटी अस्ताल जाने पहुचमार्ग ढलान तथा स्तोरन्नति भानु १०	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
४६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७८१	सातविसे गैरी खोल्सा कालामाटा हुँदै खहेरे डुम्पे वेशीशहर जोड्ने मार्ग स्तरोन्नति, भानु ३ र सिस्त्रवारी व्यापानी मार्गिका भानु १२ र १०	५०००
४७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७८२	पिउरीमाटी खोला कलभर्ट भानु ४ र वासवोटे मन्दिर ढाँडा कलिका मार्ग भानु ४, ८	५०००
४७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७८४	" मानेचौका खहेरे राइफली भज्याड सडक तनहु भानु ११ र क्याडादि देउराली मोटरमार्ग भागर- जेरवर — भिमाद-८ "	५०००
४७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८०	चुदी कुमाल गाँउ देखि थानीमाइ मार्ग कालोपत्रे भानु ४,७	१००००
४७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८१	रानीपानी कलिका मावि दुम्पीखर्क गौडेपानी मोटरमार्ग भानु ९	५०००
४७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८२	बरैचा खुदेपानी सडक स्तरोन्नति भिमाद २ र लालिगुरास सडक स्तरोन्नति व्यास १ तनहुँ	५०००
४७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८४	श्रीराम मोटरमार्ग शुक्ला ३ ससन्धि मोटरमार्ग शुक्ला १०, भिमाद भागर मोटरमार्ग ऐनाङ्गुङ्गा खण्ड सडक भिमाद ७	७५००
४७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८१	रेडकस मार्ग देवधाट ५ तनहुँ र चितिखोला सुकेधारा मोटरमार्ग भानु ९ र १०	५०००
४७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८४	कार्की गाउँदेखि गौलीगाउँ मोटर मार्ग भानु ७ तनहुँ	५०००
४७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८८७	फ्याउसे कटुवा चिखोलामा कल्भर्ट भानु ९ र १० र धनन्जय मार्ग स्तरोन्नति, भानु-४ (सेपा बरैचा-भानु जन्मस्थल मार्ग जोड्ने), तनहुँ	५०००
४७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८६१	चितिखोला भुवानेमा बेलिक्रिज भानु ९ र १० तनहुँ	१५०००
४८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.१३०८	ढोरबराही मोटरमार्ग (सांखे- थुम्कीडाङा खण्ड) कालोपत्रे	१७५००
४८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४२१७	बुद्ध सिंह मार्ग(पहिलो खण्ड) बहुवर्षे योजना	१७५००
४८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४२७३	आँबु-भांगो-छिम्केश्वरी सडक दोस्रो खण्ड (रसौली चोकवाट लाव्दी हुँदै हिलेखर्क बन्दीपुर सडक) आँबुखैरेनी, बन्दिपुर	२००००
४८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४२९१	टुहुरेपसल सिम्पानी तनहुँसुर सडक स्तरोन्नति, भानु-६	१००००
४८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४२९५	झापुटार काहुँ मोटरमार्ग स्तरोन्नति, छापिड-१	१५०००
४८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४७१५	शहिद लालध्वज मार्ग निर्माण तथा स्तरोन्नति	२००००
४८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५८४	भानु मार्ग चन्द्रावति पोखरी छाप पुलीमरङ्ग हुँदै कुन्छा फेदी, तनहुँ	३५०००
४८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५८५	आवु - भागे छिम्केश्वरी हिले खर्क - वाहन बन्याड (छिम्केश्वरी पर्यटक मार्ग) तनहुँ	२००००
४८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५८६	दुलेगौडा हर्कपुर मार्ग (वनकेबा-मनपाङ्ग-रानीटारी खण्ड ट्रयाक पुरा भएको) कालोपत्रे गर्नुपर्ने तनहुँ	२०५९०
४८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६७६२	सालिग्राम कोरिडोर (दासदुङ्गा- साधेवगर- भटेरी खण्ड)	८००००
४९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.९२९	सिन्धु मार्ग (चापाकोट - थप्रेक - कोत्रे)	५०००
४९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.१८०	दमौली विसघेरे झापुटार (सेती नदि सडक पुल),तनहुँ	६००००
४९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.१८४	शु.न.पा ५ र ८ जोड्ने सेती नदी मा मोटरेवल पुल बेलचौतारा ,तनहुँ	१२०००
४९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४१२	खुदीखोला,कटुसे रह पक्की पुल,बन्दीपुर,तनहुँ	१००००
४९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४३४	शुक्लागण्डकी १० र भिमाद ८ जोड्ने क्याडादि खोलाको पिलोमा सडक पुल	२०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
४९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६१८	मिन मा. वि. पछाडि म्यागदे खोला सडक पुल ,म्यागदे तनहु	१००००
४९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६९७	कुलुड खोला पुल, भिमाद-१ डुम्पे वेशी	१००००
४९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.७०७	तल्लो डुम्पे मोटरेवल पुल, बन्दिपुर-४ र भानु १ जोड्ने	१२०००
४९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४२७९	जनता मोटरमार्ग स्तरोन्तती बन्दीपुर-१ हुदै बन्दिपुर-३	७५००
४९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४२९८	अरुण मोटरमार्ग खुदेपानी बडहर भज्याड स्तरोन्तति, भिमाद -२	५०००
५००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३०२	जनजागृती मोटरवाटो स्तरोन्तति, म्यागदे-६	५०००
५०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३३०	सहिद राजन मोटरमार्ग स्तरोन्तती शुनपा-१	६०००
५०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३३४	सत्रसय रिडरोड स्तरोन्तति आँवुखैरी-१	९०००
५०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४७२७	टुहुरे पसल पल्याड खोला थानिथान सडक स्तरोन्तति, भानु न.पा.	५०००
५०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४८६७	मालेबगर नाला निर्माण योजना, तनहु, भिमाद-६	५०००
५०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४८६८	रिठु भज्याङ शेरावेशी मोटरमार्ग स्तरोन्तती तनहु, भिमाद-९ तनहुँ	९०००
५०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४८७२	सुधार भैरव मोटर मार्ग स्तरोन्तति, तनहू भिमाद-५ तनहुँ	६०००
५०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४८९९	भिमदेउराली मोटरमार्ग स्तरोन्तती भिमाद-७ तनहुँ	१००००
५०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४९०९	उत्तर दक्षिण मार्ग (सारडाँडा सिंचित) स्तरोन्तती भिमाद-४ तनहुँ	१००००
५०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५१०४	कोरोला त्रिवेणी मार्गको म्यागदे-५, पुलको मुख छाङ्गपाटन हुँदै भिमाद अष्टाइस जोड्ने सडक	१००००
५१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५७	दमौली - केशवटार- सुखौरा- बन्दीपुर सडक तनहुँ	१००००
५११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५८५१	भीमाद ऋषिड पाटन पल्ट्याड मोटर रोड (जेरी चौतारी), ऋषिड द	१००००
५१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५९३३	कालीमाटी दुधेकुना मानेचौका कुन्छा मोटर मार्ग, भानु १० ११	११५९९
५१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५९७३	बाहुनभञ्ज्याङ झारागाउँ धरमपानी मार्ग स्तरोन्तती, बन्दिपुर ५ र ६	१००००
५१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५९९९	बराहडाँडौं फिरफिरे जाने मोटरवाटो स्तरोन्तती, शुक्लागण्डकी १२	१००००
५१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६८७३	सालवसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर समपन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०८२/८३ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरू तनहुँ	५०००
५१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६९४	बुड्वा खोला पुल (श्रिगपथ), भिमाद-५	१००००
५१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.७७८	सांगे खोला जोर्टे रह सडक पुल व्यास ६ डुम्पीस्वाँरा , तनहुँ (सडक पुल)	२००००
५१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.७.८२४	आ.व. २०८०/८१ मा EOI मार्फत परामर्श खरिद गरी सडकपुलको डिपिआर गरिएको वाकी रकम भुक्तानी गर्ने	७०२
५१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३७२	जनज्योति क्याम्पस- अल्छी चौतारी झोपू , भिमाद ६	३०००
५२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३७५	बांगे रह झो पुल , शुक्लागण्डकी	२१३३
५२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३९६	फेदीखोला रबरवटे लदन आमडाँडा रिसीडपाटन, भिमाद-५ जोड्ने झोलुङ्गे पुल	२५००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ						
५२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३०००
५२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.३५१०	नापाभूमी गाउँपालिकाको केन्द्र जोड्ने सडक	१००००
५२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९८१	नासो-३ धारापानी देखि थोचे-गोवा-भिमथाड हुँदै लार्के पास मोटर बाटो स्तरोन्नति, नासो-३,५,६ र ७, मनाड	१००००
५२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९८२	आठौं घुम्ती देखि घेराड गाउँ सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति, नासो-१, घेराड, मनाड	५०००
५२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९८३	ओडार मोटर बाटो स्तरोन्नति, नासो-४, ओडार, मनाड	५०००
५२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०३४	मुङ्जे डावल हुँदै मेकाड डाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नति, मनाड डिस्याड गा.पा., मानड	१००००
५२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०३५	च्याखु देखि झुनाम सडक स्तरोन्नति, नापाभूमी गा.पा.-३, मनाड	५०००
५२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०३६	घटेखोला देखी तीनधारा सडक स्तरोन्नति, मनाड डिस्याड-८, मनाड	५०००
५३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१२२	भात्राड भीरदेखि मानेसम्म सडक स्तरोन्नति कार्य डिस्याड गा.पा. १, मनाड	५०००
५३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१२५	मलेक्यूवाट ओखरवोट तिर सडक स्तरोन्नति कार्य डिस्याड गा.पा. ०१, मनाड	५०००
५३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१८०	वाखाको खोरदेखि पिसाड जाने मुल सडक डिस्याड गा.पा. १, मनाड	५०००
५३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३२	थाचैदेखि लार्के गोरखा सडक मनाड र सुतीखोलादेखि याकखक्सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नति नासो ७ मनाड	५०००
५३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५६८८	मुङ्जेदेखि डावल क्यूं छ्यारु हुँदै पससाड जोड्ने सडक (मनाड मस्याइदी मार्ग) ,मनाड डिस्याड-५ ३ २ ८ १	२००००
५३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६८९१	चामे टंकी मनाड सडक (चामे पुल देखि स्वर्गद्वारी पुलसम्मको खण्ड)	२००००
५३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८०६	निस्यांग गाउपालिकाको सिमाना देखि टंकी मनाङ सडक निर्माण	२००००
५३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८१६	थोरडखोला सडक पुल निर्माण, मनाड डिस्याड-६, मनाड	२८५५६
५३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६४५	भ्राका देखि मिलेरेवा गुफा सम्म सडक निर्माण तथा ढलान मनाड डिस्याड-५ भ्राका	१५५००
५३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५६६६	चामे गाउँपालिका क्षेत्र मोटर बाटो स्तरोन्नति योजना, चामे ४ ५ चामे	१५५००
५४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६८४९	मनाड डिस्याड १ वडा कार्यालय जाने बाटोको स्तरोन्नति, मनाड डिस्याड १ पिसाड	१५६४४
पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ						
५४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	१५००
५४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३१११२	प्रदेश	११.१.२.६०७	रानीपौवा धर्मशाला मर्मत तथा पुर्वाधार निर्माण, मुक्तिनाथ-१, मुस्ताङ	५०००
५४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६६	झारकोट गाउँ छ्यपी बिछ्याउने काम, वारागुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा.-१ र ढाकरझोड गाउँ छ्यपी बिछ्याउने काम, वारागुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा.-५, मुस्ताङ	५०००
५४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६७	छ्येरो बेलिब्रिजबाट पुरानो पानीघट्ट हुँदै चिमाड गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, घरपझोड गा.पा.-१, छ्येरो, चिमाड, मुस्ताङ	१००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
५४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६९	जोमसोम गाउँ (साविकको बडा नं. ५,६,७) सडक स्तरोन्नति, घरपझोड-४, जोमसोम, मुस्ताङ	५०००
५४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९७१	छुसाङ-ध्याकर-छुम्बाक सडक स्तरोन्नति, वारागुड मुक्तिक्षेत्र-३, मुस्ताङ	५०००
५४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९७६	चराङ गाउँ विचको सडक स्तरोन्नति, लोधेकर दामोदरकुण्डा गा.पा.-१, मुस्ताङ	५०००
५४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९७८	मराड गाउँ देखी गुम्बा घर जाने सडक स्तरोन्नति, लोधेकर दामोदरकुण्डा गा.पा.-१, मुस्ताङ	१००००
५४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९८०	किमलिङ गाउँ विचको र दुवाड जाने बाटो छपनी दुङ्गा तथा स्तरोन्नति, लोधेकर दामोदरकुण्डा गा.पा.-४ र लेते डाडा नयाँ वस्ती पूर्ण बहादुर वि.क. को घर हुँदै जाने बाटो स्तरोन्नति, थासाङ-३, मुस्ताङ	५०००
५५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१५०	घट्टे खोला देखि खेल मैदान जाने बाटो मर्मत तथा सुधार मार्फा, घरपझोड गापा-०२ र माई थानदेखी दहरा सम्म सडक स्तरोन्नती र छपनी दुङ्गा विचलाउने घरपझोड गापा-०४	५०००
५५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२१९	लोमान्थांग — नामगेल झो पु लोमान्थांग गा पा -६, मुस्ताङ-८	५०००
५५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२८१	कागवेनी मुक्तिनाथ मन्दिर जाने सडक मर्मत संभार, वारागुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा., मुस्ताङ	७५००
५५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९७	श्री ताक्लुड आधारभूत विद्यालयदेखि उपल्लो ताक्लुड जाने सडक स्तरोन्नती, नाउरीकोट गाउँदेखि ठाँटीसम्म सडक स्तरोन्नती, थासाङ गापा २ र ५ मुस्ताङ	५०००
५५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	प्रदेश	११.४.१९.२९	कोरला नाका स्थित स्थानीय हाट बजार पूर्वाधार निर्माण, लोमान्थाङ ४ र १ मुस्ताङ	५०००
५५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.१.६	जोमसोम ठिनी - दुम्बा - छैरो - चिमाड - मार्फा - स्पाड हुँदै जोमसोम सम्म, मुस्ताङ निर्वाचन क्षेत्र नं १	२५०००
५५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६६१	वारागुङ मुक्तिक्षेत्र गा.पा-१, २, ३ जोडेनेरानीपौवा मुक्तिनाथ पुराड हुँदै झोड देखि तेताङ सडक	१००००
५५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६७६	लोमान्थाङ स्वागतम गेटदेखि लोमान्थाङ वाल हुँदै ढाकरनाङ्गसम्म बाटो स्तरोन्नती	१००००
५५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४४४	छेडगुर झोड मोटरवल पुल झोड खोला बाहगुम मुक्तिक्षेत्र	१०१६८
५५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.५	मार्फा छैरो कालिगण्डकी पुल, मुस्ताङ	१००००
५६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६६६	ठिनी खोला मोटरवल पुल	१००००
५६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	समानिकरण	११.४.७.७	लेते थम्पू कालिगण्डकी पुल मुस्ताङ	१००००
५६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५०७१	लोमान्थाङ स्वागत गेट देखि लोमन्थाङ वाल वरिपरी ढलान बाटो निर्माण, लोमन्थाङ-५ मुस्ताङ	१००००
५६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५४०३	चाराङ देखी सुरखाङ यारा घारा हुँदै घयुमाठाटी सम्मी सडक स्तरोन्नती (बहुवर्षे), लोधेकर दामोदरकुण्ड ५	१००००
५६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताङ	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६८३५	मार्फा देखि धमाड हुँदै आलुबारी सम्मको सडक स्तरोन्नती, घरपझोङ २ मार्फा	१००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत						
५६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५३६	सरकारी भवन मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३०००
५६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०२८	सिद्धेश्वर प्रा.वि.-तमादी-पूवा-ठुलीपोखरी सडक स्तरोन्नती र पकुवा-रानी स्वारा छापा सडक स्तरोन्नती, कुश्मा न.पा.-१०, ११, पर्वत	५०००
५६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०३२	भहनेको डाङा देखी वेतेहानी सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती, फ.न.पा.-९, पर्वत	१००००
५६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०३३	लामाखेत अर्मना मोटरबाटो स्तरोन्नती, फ.न.पा.-४ र खोपीको ठूलो ढुङ्गा देखि स्वास्थ्य चौकी हुँदै सिरुवारी लमायखोलाको पक्की पुल सम्म सडक स्तरोन्नती, भैंगरा फ.न.पा.-९, पर्वत	५०००
५६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०६१	कुश्मा नगरपालिका वडा न. - १४ काजी खोर, गुम्बा , धुर्वला हुँदै नेटा सम्माको सडक निर्माण	५०००
५७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७११४	गाँगटे कारवारे डाँडाखर्क आर्थर सडक, कुश्मा न.पा. १४ र अम्बोट चोक देखि गाँगटे चोक सम्म सडक स्तरउन्नती कु.नपा ११ पर्वत	५०००
५७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१७१	सेतिवेनी वहाकी भड्याड उराम गेपताँग पैयु भञ्ज्याड भोक्सिसड तुङ्खु सडक स्तरोन्नती विहादी र महाशिला गा.पा. पर्वत	१००००
५७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१७२	पाखापानी वडा कार्यालय भण्डारीथर पुर्णाँगौँ टिसुरे लामतुन महाशिला ०४ र भोक्सिसड सर्वुँडाँडा खोला खर्क सडक स्तरोनन्ती महाशिला ०२ पर्वत	५०००
५७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१७३	त्रिवेणी वडा कार्यालय नेकर्का र भूर्तेलथर वानिडाडा सडक पैयु ०२ र ०५ पर्वत	५०००
५७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१७४	उपल्लो सात्ले श्रिकान्त र लौकेखोला पाडराड वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती फलेवास १० र ११, पर्वत	५०००
५७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२३७	डडार जिरो देखि अँधेरीखोला हुँदै वडा कार्यालय सम्मको सडक स्तरोन्नती, विहादी-५, पर्वत	५०००
५७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२६०	दोबिल्ला - फलेवास सडक मर्मत संभार , कुश्मा न.पा र फलेवास न.पा. पर्वत	५०००
५७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२६१	चिसापानी - हातेमालोचोक - त्रिवेणी - वहाकी भड्याड - पोखराचौर - खहरेखोला सडक मर्मत संभार , पैयु गा.पा. र विहादी गा.पा., पर्वत	७५००
५७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२६४	तल्लोखुम मचकटेरा बगाले अर्जुनचौपारी सडक स्तरोन्नती फ.न.पा २,९ र अर्जुनचौपारी गा.पा	५०००
५७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२६६	ठाटी देउराली पुरानो वडा कार्यालय हुँदै बोर्डिङ स्कुल सम्मको मोटर बाटो स्तर उन्नति मोदि गा.पा -७ राम्जा ठाटी र तिलाहार थामरजुंग जय गाउँ सल्यान सडक खण्ड मोदी गा.पा ६, पर्वत	५०००
५८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३०४	वारिबेनी बाँसखर्क सडक जलजला गा.पा, पर्वत	१००००
५८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२३	बाजुङ् जिरो कि.मी. लाम्पाटा-दारेगाँडा- चनौटे दुर्लुङ-काफलचौर सडक स्तरोन्नती र खरिदुँगा न्याउले खदरा साखिनीभैरक सडक स्तरोन्नती कुस्मा ३ र मोदी ५, पर्वत	१००००
५८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२४	राहाले चोक देउपु टापु गौँडा-वेतिनी सडक स्तरोन्नती र लौसीवोट भुक्खिलिवराड सुदामे सडक स्तरोन्नती मोदी २ र ३, पर्वत	५०००
५८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२५	दुर्लुङफ्रेपातले सडक स्तरोन्नती र समीकोट वाझखेत देउराली खर्क सडक स्तरोन्नती, कु.नपा.-३ र २, पर्वत	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
५८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३५१	पिठेडाढा लम्सालथर सरादिखोला चित्रे सडक र दरकरेमीयोक लम्साल थर चित्रे सडक मोदी गा.पा-८, पर्वत	५०००
५८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३७१	अचले खाल्टे पोखराधारा चन्दनडाँडा सल्यानधारा घरती लुंखु सडक स्तरोन्नती, फ.न.पा.-८, पर्वत	५०००
५८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३७२	वहाकी भन्ज्याड खाल्टा राममन्दिर चेयिन डाढा र डडार खोरपोखरा हुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती, विहारी-४ र ५, पर्वत	५०००
५८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४४६	कुवरटोल खरिवट ठाना सडक स्तरोन्नती मोदी ६ पर्वत	५०००
५८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४४७	सारथान भजुडे लाम्तुन सडक महाशिला ४ पर्वत	५०००
५८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४४८	मोहनचोक फर्केढुङ्गा रातमाटा सडक जलजला २ पर्वत	५०००
५९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४४९	माईतेखोरिया चरिपानी सिम डिलाघर काउँले सडक स्तरोन्नती कुशमा न.पा. ११ पर्वत	५०००
५९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४५०	गोरिटे रातमाटा शिवालय मोटरवाटो जलजला २ पर्वत	५०००
५९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४७४	बगरफाट बासखर्क जलजला सडक, जलजला १, पर्वत	५०००
५९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३०	चरकाड सेतीविनि टकलाक चन्द्रकोट डाढाखर्क दुवीन्डाढा पर्वत स्याइजा सडक विहारी गा.प-१ र ४, पर्वत	५०००
५९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४२	शहीदचोक रामचेश्वारा भलपोखरा चुचुन देउराली सडक फनपा ३ - कालाखोला काहुले वडा कार्यालय भंगरा सडक स्तरोन्नती फनपा ९ पर्वत	५०००
५९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४३	स्वामीकोट वाझाखेत बोडस्वाँरा सडक कुशमा २-पौडेल शेरा चोक पुलामी चौतारा रोहोटे सडक कुशमा २	५०००
५९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४४	फेदी चउके मेलपोखरी सडक स्तरोन्नती फनपा २-भलुवाखोला कटुवा बगर सडक स्तरोन्नती फनपा ४, पर्वत	५०००
५९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४५	कुशमा देउरालीदेखि बोटगाउँहुँदै गोदम टुडिखेल जाने मोटरवाटो कुशमा ७-कुँवरटोल साउनेपानी, खरिबोठ, खत्रिडाँडा, भगारी सम्मको सडक, कुशमा ७	५०००
५९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४६	काफलचौर मुखियाडाँडा पार्क कुशमा ३-राधाचन्द्र चोक वराहबान काफलचौर गुफा सडक कुशमा ३- पर्वत	५०००
५९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४७	फाप्रेदेखि खनार धैयार मोटरवाटो स्तरोन्नती फलेवास २-पोखराचौर हेलथपोष्ट हुँदै चुचनदेउराली रुग्दी तातोपानी सडक फलेवास ३-४ पर्वत	५०००
६००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४९	बज्रमार देवि मन्दिर वयाले वजार फनपा ९ लामा चिलाउने पहिरे मोटरवाटो फनपा २, बजमार मन्दिरदेखि जसुखर्क बेदत्यानी सडक फनपा९	५०००
६०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५०	मोहनचोक फइके दुङ्गा थाम रातमाटा भोटेडाँडा हुँदै हम्पाल कालान्जर क्षेत्र जलजला सडक, डमुवा खोला अस्पाल हुँदै नाडलिङ्डवाड लोप्राड बनउ सडक जलजला ८ पर्वत	५०००
६०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५१	स्थानीयोखरी काफलस्वारा चित्रे सडक मोदी १ पर्वत,	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
६०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५२	विष्णु बाटिका भौतीक पूर्वाधार निर्माण, कुशमा ८-पौडेलचोक १२, पर्वत बुमी लाम्पाटा चुत्रेहुङ्गा झाक्रीखोलाटार सडक स्तरोन्नती कुशमा	५०००
६०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५३	भोले ग्रामी काप्रे दाङसिड सडक-गल्थीना घरमपानी पैयुकोट सडक, पैयूं गापा, सारडखोला साधने सिल्पे बालकोट सडक पैयूँ ६ पर्वत	५०००
६०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५४	हाटिया मेलपोखरी मैदान सडक फनपा २-शंकरपोखरी मैदान मेलपोखरी हाटिया सडक फनपा ३-२ पर्वत लुडखु वान्द्रे शेरा सडक महाशिला ५-लुडछु देउरालीबजार बाटो स्तरोन्नती महाशिला ५	५०००
६०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७९०	भवानीपानी-कुलडाडा सडक स्तरोन्नती जलजला ४ पर्वत र कुलडाडा फडकेहुङ्गा आधारभूत विद्यालय सडक स्तरोन्नती जलजला ४	५०००
६०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७९१	झाप्रि पोखरी सानोपाखा हुदै बडा कार्यालय जाने मोटरबाटो मोदी - ५ बाजुङ र खरीबोट दारीम बोट भट्टेवारी सडक कुशमा १	५०००
६०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७९४	डाडाथोक लम्साल थर सारादि खोला चित्रे सडक, मोदि-७ पर्वत , लुडखु देउरालीबजार देखि घुम्ति सम्म सडक स्तरोन्नति -महाशिला-५ र बन्जि देखि कालिगण्डकि कोरिडोर मोटरबाटो तथा ढल व्यवस्थापन-कुस्मा,	७५००
६०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८२२	भगवति मन्दिर पालेपाखा सडक कुशमा ७	५०००
६१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८२५	खरिबोट दारिमबोट भाटेवारी सडक र लिमिठाना मानिका नयाँवस्ती सडक स्तरोन्नति फलेवास ७	५०००
६११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८२६	कुश्मीसेरा भैरवस्थान मन्दिर सडक खण्डको देउराली-खुदेगैरा-राम्चेगैरा-शिरुपाटा थर हुदै कुश्मी बजार सडक स्तरोन्नति तथा ढलान वा.न.पा १२/ जैमिनी न.पा.१	५०००
६१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३८	नारिकोट नरम्टो सडक कुशमा ९ र कार्केपानी माझथर काप्रोका रुख हुदै हेल्थपोष्ट सडक स्तरोन्नति कुशमा १ पाड	५०००
६१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.९०६	हिलेखोला - कार्किनिटा - खलडांडा - फलेवास - जैमुनीघाट सडक (नागडांडा- फलेवास- जैमुनी न.पा. - गल्कोट न.पा. मूल रणनीतिक सडक), पर्वत	२५०००
६१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४८४३	दोबिल्ला सिल्मी ठुलीपोखरी खौला कार्किनिटा सडक स्तरोन्नती पर्वत र स्याइजा जोड्ने सडक	१६२५०
६१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६	मिलनचोक - सल्यान - घाहाखेत - धारापानी - ठोटेनेरी सडक (पर्वत - १क)	३००००
६१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६७६५	रतिखोला देखि दराक चित्रे गगाटे राम्जा सडक, मोदी गा.पा., पर्वत	७४६००
६१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समपूरक	११.४.२३.६७६५	रतिखोला देखि दराक चित्रे गगाटे राम्जा सडक, मोदी गा.पा., पर्वत	७४६००
६१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३४	लुङ्ग देउराली -मिलनचोक -बालाकोट -होस्याइदी सडक, पर्वत	२००००
६१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४५८	छत्तिसेघाट मोटरेवल पुल पैयु	५१४०
६२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४१९९	खुर्कोट पाड नालिवाड धाईरिड मल्लाज बेनी सडक, पर्वत	८११०
६२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४५५५	थापाठानाको खुमदेखि भँगरा बेतेनी सल्यानधारा घन्तरी लुङ्ग सडक स्तरोन्नती, महाशिला-६	९०००
६२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४५७८	बेउलीबास पूर्णाङ्गाउ पैयुकोट लुङ्ग सडक स्तरोन्नती, महाशिला	८०००
६२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४७९९	मिलनचोक-रातमाटा-भोटेडाँडा शिलिजा सडक स्तरोन्नती, जलजला	७०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
६२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४८५०	किराखोर घाखेत उच्च मा.वि.धारापानी कलैचे निमेकी सडक स्तरोन्तती, धाइरिङ	५०००
६२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५११२	गंगटे आर्थ डॉँडाखर्ध कुश्मा १४ पर्वत	७५००
६२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६१९७	पामे भद्रौर कार्किनिटा गानावाड लुखु भोमिसङ्ग वहाकी सेतीवेणी सडकको कार्किनिटा गानावाड सडक खण्ड कालोपत्रे, फलेवास न पा १, २, ३, र महाशिला गा पा ६	११०००
६२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६१९८	कुश्मा गैराटोल बधशाला गैदाम हुँदै खेरहा कुश्मा रिङ्गरोड, कुश्मा ४७ र ६	११०००
६२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६१३	मल्यार्दी खोला सडक पुल, कुश्मा १० र फलेवास ३	१००००

पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा

६२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३१११२	प्रदेश	११.१.२.६१३	कृषि तथा वन विज्ञान विश्वविद्यालय प्राकृतिक श्रोत व्यवस्थापन कलेजको महिला छात्रावास निर्माण, चापाकोट ८ स्याङ्गजा	५०००
६३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५४३२	चिन्नेको रुख देखि आहाले चित्यान हुँदै नुवाकोट काला भैरव जाने बाटो (डि.पि.आर र निर्माण समेत), पुतलीबजार पा बडा नं. ५. पौवेगोडे	१००००
६३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९१६	छार्टि पुल देखि दिमिक हुँदै लामाचौर मसिरे खोला(कर्मचौर पाखीचौर खण्ड) सडक स्तरोन्तती गल्याड ११, स्याङ्गजा	१००००
६३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९१७	खहेरे तिनघर साइलुड मोटरवाटो स्तरोन्तती कालीगण्डकी ४ र जैपते करेकुवा सडक स्तरोन्तती कालीगण्डकी ५	५०००
६३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९१९	उमाकोट छाप ग्रामिण सडक स्तरोन्तती गल्याड ८ र सिद्धार्थ राजमार्ग चिउरी सडक स्तरोन्तती गल्याङ्ग ८ स्याङ्गजा	५०००
६३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२२	भर्ला देखि सानो निवुवासम्म सडक स्तरोन्तती गल्याड ४ र साङ्गलिया ठूलोगाउँ दलित वस्ती सडक स्तरोन्तती गल्याड ०९	५०००
६३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२७	चापाकोट हस्पिटल र्मार्ग पुरानो हुलाक चापाकोट हस्पिटल हुँदै नेत्र स्मृति भवन सडक स्तरोन्तती लाङ्गाधाली टोल देखि चोसी जोडने सडक स्तरोन्तती चापाकोट ९ स्याङ्गजा	५०००
६३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९२९	भुँमरी घाट सडक स्तरोन्तती चापाकोट १० र पटसार कुसुन्डे खारदि सडक स्तरोन्तती चापाकोट ०६, स्याङ्गजा	५०००
६३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९३१	रमालीगाउँ लामडाँडा भुलैचौर सडक स्तरोन्तती चापाकोट ४ र फेरे विटाँडा रामडाँडा वडा कार्यालय जोडने सडक स्तरोन्तती चापाकोट ५, स्याङ्गजा	५०००
६३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९३३	ठुलीभड्याड तारुकडाँडा पिपलडाँडा काभ्रे साउने, पर्वत जोडने सडक स्तरोन्तती भिरकोट ०९ स्याङ्गजा	५०००
६३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९३६	कटोजे पानी टथाङ्गी देखि सशस्त्र वेसक्याम्प सम्मको सडक स्तरोन्तती वालिङ् न.पा. ०८ र हटियापाटो देखि जोगिथुम चौपारीमाथी सम्मको सडक स्तरोन्तती वालिङ् न. पा. ११	५०००
६४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९३८	फेदी खोरीया पिसेखर्क गौलीभड्याड सडक स्तरोन्तती कालीगण्डकी ०७, स्याङ्गजा	५०००
६४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४०	मिलन चोक तिनतले पट्सार वडा कार्यालय सडक स्तरोन्तती चापाकोट न.पा. ०७ स्याङ्गजा	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
६४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९४१	हुकटुड रुपाखानी आँधिमुहान सडक स्तरोन्नती गल्याड न.पा. ०५ र दब्छे रानीखर्क वगर सडक स्तरोन्नती कालीगण्डकी गा. पा. ०६, स्याइङ्जा	५०००
६४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६४	सर्केटारी तल्लो कुँडुले दामागाडे सडक स्तरोन्नती फेदेखोला ०२ र वडा कार्यालय देखि आठस्वारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती फेदिखोला ०४	५०००
६४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६५	सुनारगाउँ कुलमन्दिर जाने वाटो ढलान तथा नाला निर्माण पुतली वजार न.पा. ०३ र लतिको पुच्छार गोलखोला सिमलगैरा कल्भर्ट निर्माण तथा सडक स्तरोन्नती पुतलीवजार १३	५०००
६४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६६	मनहरी जिरो गौमुख टेके साडलिया चित्ठाँडा उमाकोट गेझा रिडरोड सडक स्तरोन्नती गल्याड ०९ र पुलको मुख गहते हुँदै तिलाहार खिलुङ्ड सडक स्तरोन्नती भिरकोट न.पा. ०७, स्याइङ्जा	५०००
६४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०५३	डौंवा देखि गाजने हुँदै टापु प्यारागलाइडिड मैदान सम्म सडक स्तरोन्नती, (वालिड न.पा.-११ देखि भिरकोट न.पा.-०९ सम्म), स्याइङ्जा	५०००
६४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७६	पुतलिखेत सतौ दरौ आरुचौर (दोस्रो खण्ड) मोटरवाटो स्तरोन्नती, पुतलीवजार, अर्जुनचौपारी, आधिखोला, स्याइङ्जा	१००००
६४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७७	मिर्दुँडा खहेरे ग्रामीण सडक स्तरोन्नती फेदिखोला २ र गाउले पधेरो सम्रेस इलिचि जलजला सडक स्तरोन्नती फेदिखोला ५, फेदीखोला गा.पा., स्याइङ्जा	५०००
६४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७९	भिरवारी चन्डीस्थान सडक स्तरोन्नती पु.व.न.पा. १४ र सेतिदोभान सिमखेत भाटखोला सडक स्तरोन्नती, आधिखोला ५, स्याइङ्जा	५०००
६५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८०	चिसापानी सिरिन्डाडा ओखले काउरे सडक स्तरोन्नती अर्जुनचौपारी ४ र ठुलाचौतारा तल्लो केवरे खत्रिगाउँ लिडी सडक स्तरोन्नती अर्जुनचौपारी २, स्याइङ्जा	५०००
६५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८६	वडा कार्यालयवाट हेल्प पोष्ट जाने वाटो स्तरोन्नती पुतलीवजार न.पा. वडा नं. १३ र करेन्डाँडा घुमाउने चौतारा ग्रामिण सडक पुतली वजार न. पा ११, स्याइङ्जा	५०००
६५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१०९	गौतमडाँडा सिंखे सडक स्तरोन्नती वालिङ्ग न.पा. १३ र खानेपानी ट्याङ्गी हुँदै शास्त्र वेस क्याम्प सडक स्तरोन्नती वालिङ्ग नगरपालीका वडा ८, स्याइङ्जा	५०००
६५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७११०	भड्याड वाहु विरुवा सडक स्तरोन्नती विरुवा ४,५,१ र गैरीसहरा चिसापानी सडक स्तरोन्नती हरिनास गा.पा. २, स्याइङ्जा	५०००
६५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७११२	डुम्प्रिस्वारा अर्लुङ् भुट्टणड्याड लकाकोट सडक स्तरोन्नती वालिड न.पा. १३, १४ स्याइङ्जा	५०००
६५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१४६	स्याइङ्जा अठभौमा हुडिकोट स्यानी पेल्काचौर नेवारेखोला भैसेगौडा चिरुवा ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती पुतलीवजार ०२ स्याइङ्जा	१००००
६५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइङ्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१४७	अम्बोट आहाल स्वाँरा वाजपुर चन्डिथान हुँदै मसका जोड्ने सडक पुतली वजार ०७ र गृहेकोट वाङ्गेस्वारा चाडिसिंह वडा कार्यालय हरिनास वडा नं ७ देखि पाल्पा रामपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नती स्याइङ्जा	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
६५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१४८	सिरुवारी पटकेरी सिंगारकोट हुँदै माझकोट जोड्ने सडक वालिङ्ग ०३ र भज्ज्याड वाहुविरुद्धा सडक स्तरोन्नती विरुद्धा गा.पा. ०४,०५ स्याइज्जा	५०००
६५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१४९	जाडखोला देखि पेल्काचौर बडा कार्यालय जोड्ने सडक पुतलीबजार १२ र गैराथोक राडथाड चामडाँडा हुँदै दहथुम कृषि सडक स्तरोन्नती भिरकोट ०४ स्याइज्जा	५०००
६५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१८१	टक्सारा ठूलीस्वारा रयाले बहुडाँडा सडक स्तरोन्नती पु.व.न.-०६ स्याइज्जा र ढाडखेल्ने पल्लोबाजपुर हुँदै साखे मोटरवाटो स्तरोन्नती, पुतलीबजार न.पा. ०७, स्याइज्जा	५०००
६६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१८२	सेंकटारी कुडुले दामगाडे सडक स्तरोन्नती फेदीखोला गा.पा. २ र नप्रेडाँडा चारघरे समाजघर मोटरवाटो स्तरउन्नती फेदीखोला गा.पा. १ स्याइज्जा	५०००
६६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१८३	बरैचा पाखुरे सिरवानी हुँदै मिनाडकोट डेलडाँडा सडक स्तरोन्नती वालिङ्ग न.पा. ६,५, स्याइज्जा	५०००
६६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१८४	पेखु देउराली दाइसे हुँदै पर्वत जोड्ने सडक स्तरोन्नती वालिङ्ग १४	१००००
६६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१८५	त्रियासी भर्ताखोला लोहडाँडा थुमेलीखोल्सा सडक स्तरोन्नती र सिमल चौपारी सिरुवारे हुँदै माजकोट जोड्ने सडक स्तरोन्नती वालिङ्ग १ र २, स्याइज्जा	५०००
६६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१८६	पण्डितथोक छ्वाडखोला रिडरोड र भुँडीकोट डाँडाखर्क चिलाउनेभज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती वालिङ्ग १० र १२	५०००
६६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९४	पोखरीवाट गैरीजाँगर जाने सडक स्तरोन्नती र विरता हुँदी खोलामा कल्मर्ट निर्माण पुतली वजार न.पा. १३ स्याइज्जा	५०००
६६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२३६	फेदिखोला गाउँपालिका केन्द्रको चक्रपथ निर्माण, फेदिखोला, स्याइज्जा	५०००
६६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३५५	कलस्याडदी, दहखोला, काल्खु राम्चे सडक पुतलीबजार -९ र बानेथोक भद्रपाटा हुँदै रियाले सडम भिरकोट -३, स्याइज्जा	५०००
६६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४३९	खोले निउवाचोट हुँदै शिर्खु सडक स्तरोन्नती अर्जुनचौपारी स्याइज्जा	५०००
६६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४४१	मोहनडाँडा बेदुवानेट ग्रामिण सडक स्तरोन्नती भिरकोट स्याइज्जा	५०००
६७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४४३	कुखुरेखोला लामाचौर थुम्का मोटरवाटो फेदिखोला स्याइज्जा	५०००
६७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४६४	कालिखोला पोखराचैर सडक स्तरोन्नति आधिखोला गा.पा-२ र धारु राम्चे ग्रामिण सडक स्तरोन्नति आधिखोला गा.पा-१, स्याइज्जा	५०००
६७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५३५	पुतलीबजार नपा बडा १४ सतौअन्तर्गत चापाचोट बसे गाउँ सडक खण्ड, स्याइज्जा	५०००
६७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५३८	बरविप्रे ठुला पधेरा छहरा सडक, पुतली बजार नपा-१४, स्याइज्जा	५०००
६७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६८९	ठलेको समि पंगेनीगाँउ फुलवारी स्कुल सडक वालिङ्ग ६ र कुपुर्दी पेलाकोट तोलातुम कल्लेरी हुँदै पडकाड ७ स्याइज्जा	५०००
६७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइज्जा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९०	भानुभक्त आचार्य मा.वि. अमिलाखर्क(तल्लो वाटो) सडक स्तरोन्नती गल्याङ्ग ३ र बसिनडाँडा उत्तरवाहिनी सडक गल्याङ्ग १, स्याइज्जा	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
६७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९१	बैठी कालीखोल्सा हुँदै वेलवारी सडक स्तरोन्तती चापाकोट ९ र वडा न. ६ देखि संस्कृत कृषि क्याम्पस हुँदै नगरपालीका केन्द्र जोड्ने सडक, स्याइजा	५०००
६७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९२	बेशीखेत कृषि सडक हुँदै पर्वत जोड्ने सडक स्तरोन्तती भिरकोट ९ र जैसिथर पुराने आगान ढाँडा हुँदै तिलाहार सडक स्तरोन्तती स्याइजा	५०००
६७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९३	सहिद मार्ग ढोकसेपानी खित्रिटोल सडक स्तरोन्तती अधिखोला ३ र जिमिरवोट चिन्तेचौर गाथारखोलाघाट राम्बे देखि खैटारी जोगियोक सडक स्तरोन्तती फेदिखोला ०४ स्याइजा	५०००
६७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९४	चिर्तुडगढी ईलुड हुँदै सेतिवेणी जोड्ने सडक स्तरोन्तती गल्याड १,५ र गल्याड आदर्श सिम्ले हुँदै पाल्पा सडक गल्याड ३-११, स्याइजा	५०००
६८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९५	टक्सार ठुलास्वाँरा न्याले बडाँडांडा सडक स्तरोन्तती पुतली वजार ६ र ढाडाखोल्ने पल्लो वाङ्गपुर हुँदी भञ्याड लुँडछाक वावियाडाँडा साखे सडक स्तरोन्तती पुतलीवजार ७ स्याइजा	५०००
६८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९६	दामाचौर हिलामराङ्ग घुर्पाल दरदी क्याकमी चित्रेभञ्याड भिमाद सडक स्तरोन्तती (दोस्रो खण्ड) स्याइजा	५०००
६८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९८	भलाखोला भुतेखहेरा एवादी रानाखोला सडक स्तरोन्तती वालिड १ र फौदीखोला भञ्याड दहपोखरी मैदान घुरुखाँ अकलादेवी मन्दिर सडक स्तरोन्तती वालिङ्ग नगरपालीका स्याइजा	५०००
६८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७६९९	बारीकुना ठाँटी भञ्याड चापाकोट १० र २ जोड्ने सडक र दार्सिङ रमालीगाउँ लामडाँडा मोटरवाटो, चापाकोट स्याइजा	५०००
६८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७०१	झौरनीदेखि असारेसम्म सडक स्तरोन्तती - अर्जुनचौपारी आग्रीखर्क लुखुदउराली जोड्ने मोटरवाटो, अर्जुनचौपारी ३ स्याइजा	५०००
६८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७०३	अरुवा वनकसीडाँडा भुस्तुड बैधाट रानीमहल सडक कालिगण्डकी स्याइजा र नुहार हलेदी ठुलाचौर सडक स्तरोन्तती पुतलीवजार ६ स्याइजा	५०००
६८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७०४	छिपेहटिया देखि गिरी पुल मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्तती पुतलीवजार १४ र कुविण्डे डाँडागाउँ प्राविधिक शिक्षालय गुर्दम सडक स्तरोन्तती फेदिखोला १ र बाइखोला हमालडाँडा मुलकुती छापा हुँदै पर्वई पोखरा जोड्ने सडक स्तरोन्तती, पुतलीवजार स्याइजा	५०००
६८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७०६	अर्जुनचौपारी सल्यान पर्वत जोड्ने सडक स्तरोन्तती अर्जुनचौपारी र दरैहिले सडक स्तरोन्तती अर्जुनचौपारी ६ र अर्जुनचौपारी सहरे सडक स्तरोन्तती अर्जुनचौपारी १, स्याइजा	५०००
६८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७०८	सिद्धार्थ राजमार्गदेखि वि.पी. स्मृति भवन जाने सडक निर्माण तथा स्तरोन्तती, गल्याड ३ स्याइजा	५०००
६८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८०२	विरुवा-चन्दीपुर घुम्ती सडक स्तरोन्तती र बैराके - केवरे -गोथेडाँडा सडक ढलान तथा स्तरोन्तती अर्जुनचौपारी ६	५०००
६९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याइजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८०५	सेरवाजार-सुवेदीटोल-छपालीयोक सडक स्तरोन्तती, फेदीखोला-४, स्याइजा र कुवापानी-आरुस्वारा सडक स्तरोन्तती फेदिखोला ४ स्याइजा	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
६९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८०६ ३	उजेलीडाडा सालघारी गेरुडाडा सडक स्तरोन्नती भिरकोट ८ र रिमालफेदी-गहते मोटरवाटो स्तरोन्नती अर्जुनचौपारी	५०००
६९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८०८	लामपाटा गुरास्ती बडाडा ग्रामिण सडक पुतलीबजार १३ र पौवा बाँयाटारी ग्रामिण सडक फेदिखोला२ स्याङ्गजा	५०००
६९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८१०	भुद्रमपोला ठिगुरेनी थाप्ले मोटरवाटो आधिखोला ६	५०००
६९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८११	फौदिखोला-रिट्टेपारी-धनमुडा-दहपोखरी कोखे, वालिड १२	५०००
६९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८१२	वगालथोक रिङ्गोड स्तरोन्नति वरकोट खण्ड पुतलिबजार ११ र ढाडको चौतारी सिलालवारी वाटो निर्माण पुतलिबजार ११	५०००
६९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८१३	गल्याड कुरुडचे, निवुवाखर्क मोहनडाडा करिडोर, जलुके, स्यालवास, गोलखर्क हुँदै खानि सडक-स्याङ्गजा, दुमेभन्ज्याड कपासे कोखे सडक स्तरोन्नति वालिड-१४	५०००
६९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३१	तल्लोडिही खाल्टे श्रवण मावि हुँदै भिरवारी मार्ग पुतलीबजार १४ स्याङ्गजा र पुवाडाँडा जुम्लीथान सडक आधिखोला ३ स्याङ्गजा	५०००
६९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३३	पुछ्यौदी बढहरे थाप्ले सेतोखोला सडक हरिनास २ र ३ स्याङ्गजा र खर्कचौपारी सिरिन्डाँडा सडक पुतलीबजार १४ स्याङ्गजा	५०००
६९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८४५	चितुडेखि वरको रुखसम्म जोड्ने मोटरमार्ग गल्याड १ स्याङ्गजा	५०००
७००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८८६	जहरे खोला सडक पुल, आधिखोला गा.पा., स्यांगजा	१००००
७०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.८.८८६	अमिलाथुम - वार्ड कार्यालय जोड्ने झोलुगेपुल, गेजा, गल्यांग ९	४५००
७०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८७३४	राडखोला देखि धौवादी विरुवा गाउँपालिकाको भवन देखि सदरमुकाम जोड्ने सडक	३००००
७०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८८२०	गैरिघाट मोटरेवल पुल विरुवा-६ चिन्नेवास स्याङ्गजा	७२००
७०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८६९७	वालिंग- हुवास सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२२५९०
७०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८६९८	ज्यामिरे-कोलमा-काउले थुम्कीडाँडा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२२५००
७०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८६९४	सालिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (मालुङ्गा बास्टारी रानीघाट रुद्रबेनी सेतिबेनी फलेवास-कुस्मा), स्याङ्गजा	१००००
७०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.८७६६	गल्याड चापाकोट सडक, स्याङ्गजा	७०९००
७०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समपूरक	११.४.२३.८७६६	गल्याड चापाकोट सडक, स्याङ्गजा	७०९००
७०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८७६७	रत्ने- सुन्तलावारी विरुवा सडक, स्याङ्गजा	१००००
७१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८७९	शुक्लागण्डकी दुलेगाँडा वाट ढोरवाराही मार्ग हुँदै जुडीफाट- चिसापानी सडक हरिनास गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, स्याङ्गजा	२२५००
७११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८८०	विर्धा गहलाम बनाकर्सी खहरे सडक सुधार (कालीगण्डकी)स्याङ्गजा	१००००
७१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८८०५	मिर्मि विर्धा रानीघाट सडक	३००००
७१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.८८१०	ज्यागदी कोरिडोर (दमाचौर-विरुवा खण्ड) चापाकोट नगरपालिका विरुवा गाउँपालिका र हरिनास गाउँपालिका	३००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
७१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समपूरक	११.४.२३.६८९०	ज्यारदी कोरिडोर (दमाचौर-विरुवा खण्ड) चापाकोट नगरपालिका विरुवा गाउँपालिका र हरिनास गाउँपालिका	३००००
७१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६५३	रातोखोला पुल निर्माण पिडिखोला, गल्याड- ५ र ६	१००००
७१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६७०	राक्सेघाट पुल, विरुवा गा.पा.	१००००
७१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.१६९०	अल्छिखोला रानी पोखरी हुँदै छाइछाङ्गदी जाने भिकोट रिडरोड	७०००
७१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.२५५४	पिपलटारी-वोदीभन्ज्याड झोलुङ्गे बजार सडक वडा नं. १३ वालिङ	११८००
७१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.३३३०	बयर घारि बानेथोक विरुवा सडक भिरकोट, विरुवा	७०००
७२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४२७६	मन्डली थान किनारे धुरकोट ठाँटी भञ्याड छापा हुँदै दामाचौर सडक स्तरोन्नति, चापाकोट-२ र ३	७५००
७२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३०६	बायाँटरी सेतीवेनी सडक स्तरोन्नति गल्याड-६	९०००
७२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३०९	बलमाटा चिड्याहार हुँदै खिलुड जाने ग्रामिण सडक स्तरोन्नती भीरकोट-७	८५००
७२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३२०	जिमुवा कर्मचौर पाखी चौर मोटरवाटो निर्माण गल्याड-११	१००००
७२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४३२४	अर्जुनचौपारी-रापाकोट-सर्वोदय सडक स्तरोन्नती,	८५००
७२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४३४५	पुतलीखेत सतौ दरौ शिरुवारी आरुचौर सडक स्तरोन्नति, आधिखोला	१६०००
७२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५४२२	किनारे भन्ज्याड डिसिडकोट लम्दी दोभान हुँदै दार्सिड सडक स्तरोन्नती, चापाकोट ३	८०००
७२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५५४०	वालिड वीपीचोक हुँदै काफलडाँडा रोगदीठाँटी —चापाकोटसम्म सडक स्तरोन्नती, वालिड, चापाकोट, स्याङ्गजा	८०००
७२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६१४६	ढुवा ठुलाडिही मसर्का महरीया हुँदै दुलेगौडा तनहुँ जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नती, पुतलिबजार ७	८२१०
७२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६१५३	मालेबगर न्वारभन्याड अर्जुनचौपारी रापाकोट शिरुवारी दरौ मोटरवाटो स्तरोन्नती, पुतलीबजार अर्जुनचौपारी आधिखोला	९२००
७३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६६८	सिन्गाले सडक पुल . पुतलीबजार ३	८०००
७३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६६९	पौवै खोला पुल, पुतलीबजार न.पा.-५ (वाडखोला - दुलेगौडा सडकमा पर्ने)	१०००
७३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.७१२	सेतीखोला पुल फेदीखोला-२ स्याङ्गजा	८०००
७३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.७.७१९	फेदीखोला फैर खरीरह वाखे तिलस्वारा ग्रामिण सडक मोटरवेल पुल फेदीखोला स्याङ्गजा	१००००
७३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.८.२६८	घुले चौर बाहुनडाडा छिलाउदी खोला झोलुंगे पुल चापाकोट ना पा ३ र ४	१००००
७३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३६१	नारायणस्थान - मजुवा झोलुंगे पुल , पुतलीबजार १.३	८५००
७३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३६२	मादी बर्कन टार - केशेनी झोपू, चापाकोट ८	८५००
७३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३६४	चरांग देखि धुवादी खोला - साउनदी झोपू , भिरकोट	८०००
७३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्गजा	३११५१	प्रदेश	११.४.८.४०५	हरिनास ३ आडविसे स्याङ्गजामा बुम्दी लालही र बलाम्दी जोड्ने झोलुङ्गे पुल	८०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी						
७३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५६	विम मराड मल्कवाड पाखापानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मालिका, धवलागिरी रघुगंगा गा.पा., म्यारदी	१००००
७४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५७	लुलाड गुर्जा सडक निर्माण, धवलागिरी गा.पा.-१ र २, म्यारदी	५०००
७४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५८	चन्तिका धुम्तीदेखि उपल्लो तुसारेपानी कुहु सडक स्तरोन्नति, मंगला गा.पा.-१, कुहु, म्यारदी	५०००
७४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९५९	जैसीखोले-खहरेखोला-रिसिन चौतारी हुँदै बैसरी सडक स्तरोन्नति, रघुगंगा-२, म्यारदी	१००००
७४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६१	धारखोला नेपाले सडक अन्नपूर्ण-५ र तिल्याड बादुक सडक स्तरोन्नति, रघुगंगा-१, म्यारदी	५०००
७४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९६२	बाखेनी ढिल देखि धुपि चौर सडक रघुगंगा-२ र वगैचा रानी पैवा रिसिन चौतारी हुँदै बैग्खोला रघुगंगा-३,२,१ र रघुगंगा १ टोल नं. २ ढल निकास तथा स्तरोन्नति, म्यारदी	५०००
७४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१६८	गैराखेत देखि मालिका मन्दिर सम्मको रोड स्तरोन्नति, मालिका गा.पा- ७ र दरवाड लामेला आल्काचौर सडक स्तरोन्नति, मालिका गा.पा- ६, म्यारदी	५०००
७४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३५३	अन्नपूर्ण ५ पाउड्रारदेखि कुरिलावागर हुँदै बढा नं ६ धार विरोटा सम्म सहीद सुरेश शेरपुजा र हिरालाल फगामी स्मृति मोटर बाटो निर्माण र दोवा- भिरकाटे सडक निर्माण, अन्नपूर्ण गा.पा.-१, म्यारदी	५०००
७४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४५५	ज्ञानप्रकाश मा.वि. देखि कोट खलंगा हुँदै ठारा जाने बाटो स्तरोन्नति, अन्नपूर्ण ३ म्यारदी	५०००
७४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७०७	भगवती डाँडाबारी पिले एकघेरे सडक स्तरोन्नति, रघुगंगा गापा, म्यारदी	५०००
७४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७१०	कोटगाउँदेखि रायखोर हुँदै रघुगंगा ८ ध्यासीखर्क जाने सडक, रघुगंगा ६ - पाखापानी कालावाड ठाडाखानी सडक निर्माण रघुगंगा ६	५०००
७५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७११	दूधखोलादेखि तोलावाड मोटरबाटो स्तरोन्नती, मालिका ६ - सरागदी मोटरबाटो निर्माण मालिका ३, म्यारदी-लुलाड गुर्जा सडक निर्माण, धवलागिरी १ र २ म्यारदी	५०००
७५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७१३	ठूलोगैरा खवरा बन्चेरेदुङ्गा भक्टुण्डे सडक बेनी २-आनन्द बगर लामबगर ढोडेनी मोटरबाटो बेनी १, म्यारदी	५०००
७५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८४६	म्यारदी खोला बैलिवृज मंगला २ र ३ जोड्ने सिमलचौर फापरखेत पैहेको वैकल्पिक मार्ग , म्यारदी	१००००
७५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४४५८	खतेन ओखरबोट झोलुंगे पुल , मालिका गा.पा .-४ खते ओखरबोट जोड्ने	३०००
७५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.१.२०	बेनी - दरवाड - उल्लेनी - ताकम - मुना - जलजला,म्यारदी,झेत्र नं २	२५०००
७५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.१३३९	बेनी-तोरीपानी हुँदै पाखापानी सडक	३३८००
७५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.३७८८	दरबाड अधिभरा डाङागाउ सोले तमान बुर्तिवाड सडक, म्यारदी	१३९००
७५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.३७९०	पखर बरंजा ३ र ४ हुँदै महेश धापुड ताराखोला गापा जोड्ने सडक, म्यारदी	१३९००
७५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४५०१	हाँडेभिर बगरफाँट दुधेखोला हलदेगौडा डोलेमुसुड बागलुड सडक स्तरोन्नति बे.न.पा.-२ र ३	१३९००
७५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४५१३	दरबाड मूना ढोरपाटन सडक स्तरोन्नति, धवलागिरी गापा	४४९००
७६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४५१७	दरबाड विम दिच्याम सडक स्तरोन्नति, मालिका ६ र ७	४००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
७६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६७६८	दरबाङ्ग-ताकम-सिवाड-मुना-जलजला-दोरपाटन सडक	११६१००
७६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समपूरक	११.४.२३.६७६८	दरबाङ्ग-ताकम-सिवाड-मुना-जलजला-दोरपाटन सडक	११६१००
७६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६७१	दर खोला सडक पुल, खोरिया लमसुड, धवलागिरी-२	१३९००
७६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.७.७०१	शिवरात्री खोला सडकपुल	१३९००
७६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.१.३	गलेश्वर-पिले-भगवति हुँदै बेग जाने वाटो रघुगंगा गा.पा. म्यारदी निवाचन क्षेत्र नं. २	१३०१८
७६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४५१२	घटान बेनपा-९, गलेश्वर मन्दिर देखि पुलाश्रम मन्दिर जगनाथ मन्दिर भाएर बेनीबजार सदरमुकाम मोटर वाटो सडक स्तरोन्नति, बे.पा.-९	१५०००
७६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४७१९	चित्रे घोरपानी सडक स्तरोन्नति, अन्नपूर्णा गा.पा.	१७५००
७६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६१७३	रुमदेखि ताराखोला जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मालिका २ रुम	१५०००
७६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६२०६	भगवती सिजल गाउँ हुँदै बेगा सडक स्तरोन्नती, रघुगंगा २ र १	१००००
७७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	प्रदेश	११.४.७.१	दांगखोला पूल म्यारदी (दरवांग दांगखोला धारापानी ताकममाना लुलांग गुर्जा सडकखण्ड अन्तर्गत)	५०००
७७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३११५१	प्रदेश	११.४.८.३६८	सावटा थापाचौर झो.पु., मालिका ५ र ६	३३००

पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग

७७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६८९९	खर्वाड तल्लो बजार मार्ग हुँदै बहत्तर फौट सडक स्तरोन्नति, बडिगाड-२, खर्वाड, बागलुङ्ग	५०००
७७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९००	गिरिडिरि सानो रिधा गढेगाड वडा कार्यालय हुँदै झारसादि राहाले मोटरबाटो स्तरोन्नति, गल्कोट न.पा.-११, रिधा, बागलुङ्ग	५०००
७७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९०२	माझखर्क करले दर्म गुरुडदि हरिचौर सडक स्तरोन्नति, ताराखोला-१, बागलुङ्ग	१००००
७७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९०४	खारबजार ढलान बाटो निर्माण, बडिगाड-५ र डारे गौडा छावड मोटरबाटो स्तरोन्नति, बडिगाड-५,६	५०००
७७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९०५	हरिचौर सदाखेत टेउवा सडक स्तरोन्नति गल्कोट-५ र गल्या चालिसे टोला झाक्रिस्थान ज्यामिरे सडक स्तरोन्नति, गल्कोट-८	५०००
७७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९०७	बाघखोर देखी वडा कार्यालय देउराली हुँदै कोठेखोलाको सिमाना चापाखर्क सम्म सडक स्तरोन्नति, जैमिनी-३ र सिवालय ढाड चौतारा हुँदै भकुन्डे सडक स्तरोन्नति, बा.न.पा.-१३	५०००
७७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९०८	दर्लिङ्खोला माझखेत देखि बाँसपाटा खहरे हुँदै दर्लिङ जाने सडक स्तरोन्नति, बाडिगाड-९ र साडिबन उपल्लाचौर तल्लाचौर हुँदै कोरलिबाड बेसी सोम्भर जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, तमानखोला-१, बागलुङ्ग	५०००
७७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९१०	कुलबाँधा भेडावारी वडा कार्यालय कोरिडोर सडक स्तरोन्नति, जैमिनी न.पा. ७ जैदी र निरिङ्गे गहटे चनौटे वहेली हुँदै पालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति, जैमिनी-५, विनामारे, बागलुङ्ग	५०००
७८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९११	वडा कार्यालय देखि दौध्रा दमेक सडक स्तरोन्नति, जैमिनी न.पा.-९, पैयुथन्थाप र सर्कुवा विहारथला सडक स्तरोन्नति, जैमिनी न.पा.-४, सर्कुवा, बागलुङ्ग	५०००
७८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९१२	एडिति पाठकथर पैयुपाटा मुसुरावारी सडक स्तरोन्नति, बा.न.पा.-१३, पैयुपाटा र डौडि रेगमीफाँट सडक स्तरोन्नति, बा.न.पा. -१३, बागलुङ्ग	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
७८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६९९४	धनखोरिया-पिडल्ला-तिडरिड-वौर सडक स्तरोन्नति, काठखोला-७, रेश र इनारपानी विहुँकोट मन्दिर हटिया देखि बटिङ्डाँ मोटरबाटो स्तरोन्नति, कोठखोला-६, विहुँ, बागलुङ्ग	५०००
७८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०४०	कादेश सिमडाडा चित्रे देउराली गाजा दह हुदै गुल्मी शान्तीपुर जोडन मोटरबाटो स्तरोन्नती, काठखोला-८, बागलुङ्ग	५०००
७८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०४२	फापार खेत गौसार हुँदै सापकोटा चोक विहुँ काठखोला ५ र धौलेचौरको भिरलाचौर देखी गौदी ठुलोधर मोटरबाटो स्तरोन्नती, ब.न.पा.-१२, बागलुङ्ग	५०००
७८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०४४	आरु खर्क धापा पात्ते हुदै वडा कार्यालय जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती बा.न.पा.-०५ र सिम चुत्रे देखी आटिघर हुँदै गैराचारी मोटरबाटो स्तरोन्नती, ब.न.पा.-०६	५०००
७८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०५१	दोभानखोला-तीनघरे दुरुसखोला हुदै कमेरे औगाडी मोटरबाटो, ताराखोला-३, बागलुङ्ग	५०००
७८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०६२	वुकेनी मनकामना वडा कार्यालय वडा नं. ९, बा.प.पा.-९, तित्याड सडक, बागलुङ्ग	५०००
७८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०९४	नरेठाटी मुलाखोला आरुखर्क ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, ग.न.पा २ र भवरेटा कलिका मन्दिर देखि पोखरी धारा जोड्ने सडक स्तरोन्नती ढो.न.पा १ बागलुङ्ग	५०००
७८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०९५	भयर वोज्ञा हुँदै सेन्नमा जाने बाटो स्तरोन्नती, तमानखोला गा.पा १ र घिरवाड प्रावि देखि सारीवन जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती, तमानखोला गा.पा १ बागलुङ्ग	५०००
७९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१५६	कुशिमशोरा हेल्थपोष सामरुस्टा ठाडाखेत फेरी सडक स्तरोन्नति जैमिनी-१, बागलुङ्ग र सलाम काप्रे वायलाखुरी हुँदै अधेरी खोला सडक काठखोला -२ बागलुङ्ग	५०००
७९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१५७	बरहाकोट विसौना खाल्टे खोला सुंदला पालिका कार्यालय सडक स्तरोन्नति वेरेड-२, बागलुङ्ग	५०००
७९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१५९	खाल्टा डेवीस्थान मसुन्धारा हुँदै वाच्छी खर्क सडक वेरेड-२ र कुलवाँध धुलु वजेनी केवैखानी घुस वेरेड सडक स्तरउन्नती, जैमिनि -७ बागलुङ्ग	५०००
७९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९०	कानावगर रिप ओखरीनि सडक निसीखोला ४ र लुप्ली तिग्रापानी निसलेढोर सडक निसीखोला ६, बागलुङ्ग	५०००
७९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९१	चौविरघाट भुजीखोला मोटरेवल पुल ढोरपाटन ९ बागलुङ्ग	७०००
७९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९२	बोहोरागाउँ धाराखर्क छापखानी सडक स्तरोन्नती निसीखोला ३ बागलुङ्ग	१००००
७९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९३	कान्लेचौर बाँसखोला जनप्रिय आ.वि. उपल्लो बेग्री माझकटेरी सडक स्तरोन्नती निसीखोला २ र चलाउने बाहुँगाउँ काँडा सडक स्तरोन्नती निसीखोला २ बागलुङ्ग	५०००
७९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९५	जैमिनी रिगरोड (धुस-वाईनकुना-वडा ८ कार्यालय खण्ड) जैमिनी ८, बागलुङ्ग	५०००
७९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९६	जितारे आलाचौर ADB बाटो जोड्ने सडक स्तरोन्नती जैमिनि १	५०००
७९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९७	सानोदल्याड देखि तंग्राम सम्मको सडक स्तरोन्नती वेरेड २ र थन्पुङ्ग सल्लेरी देखि सल्यान वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती वेरेड २ र ४, बागलुङ्ग	५०००
८००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९८	करिडोर पाँचायन एडिर्वी सडक र चौडिला राम मन्दिर चोक सडक स्तरोन्नती बागलुङ्ग न.पा. १३, बागलुङ्ग	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
८०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१९९	दराउदी सुन्तलाचौर गाँजाको दह जाने सडक स्तरउन्नति जैमिनि ०२ र ०३, बागलुङ्ग	५०००
८०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२२०	मौवाबारि - तल्ला घडेरिा हुँदै पहरे प्यारागलाईडिङ सम्म सडक स्तरोन्नति र विस्तार बा.न.पा. -१३, बागलुङ्ग	३००००
८०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२७१	पानी कटेरी पुलामी खोला आफे पैरी घाट दमेक स.पू, बागलुङ्ग न.पा. ११, बागलुङ्ग	१००००
८०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२७३	गहत छर्ने स्वास्थ्य चौकि हुँदै सिगाना मा.वि सडक स्तरोन्नती र आरुपाटा दह-द्वारा मौरिभीर अभक सडक-भैरवस्थान सडक स्तरोन्नती, बागलुङ्ग न.पा.-९ र १०, बागलुङ्ग	५०००
८०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२७४	काञ्चे धिमि पाला सडक स्तरोन्नती कोठेखोला-१ र लेखानी उपल्लो जलजला ठुलोखोरिया रानीवन चौराहा सडक स्तरोन्नती, कोठेखोला-८, बागलुङ्ग	५०००
८०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२७५	थामनेटा दहपानी हुँदै रिजालचोक सडक स्तरोन्नती र मध्येपहाडि लोकमार्ग ताराखसे चोक देखि गिठापाटा सडक स्तरोन्नती कोठेखोला-५ र ६	५०००
८०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२८०	करिमेला ठुलोखोला कलभर्ट निर्माण, राहखोला, ताराखोला-५ र आरुपाटा निगालपानी हुँदै गंगरे मोटरबाटो स्तरोन्नती, बडिगाड गा.पा.-१०, बागलुङ्ग	५०००
८०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३०१	पञ्चकोट बागलुंग रिंग रोड, बागलुंग	१००००
८०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२६	वार्यां लाखुरी भिमापोखरा दुवारा माझकटेरा ३ नम्वर बडा कार्यालय सायकटेरा धम्जा देउराली सडक स्तरोन्नति, कोठेखोला ३, बागलुङ्ग	५०००
८१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२७	कालेखेत थापागाउँ हुँदै याद्यम्याङ्ग हुँदै प्यूठान जोड्ने सडक, निसिखोला गापा-४, बागलुङ्ग	५०००
८११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२८	मासुरी मोराड मोटरबाटो स्तरोन्नती, ढोरपाटन-९, बागलुङ्ग	५०००
८१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३२९	चापाखकं देखि कृष्ण प्रा.वि. बागखोर वरेड शान्तिपुर सडक, जैमनी ३, बागलुङ्ग र भिरकटेरी काउले जुरेदुङ्गा सिम्ले दमेक मोटरबाटो, बागलुङ्ग न.पा.-११, रायडांडा, बागलुङ्ग	५०००
८१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३३०	धारापानी भान्सा-गौशाला सांझखोला-बागबोट-म्यारदी गौस्वारा सडक, बागलुङ्ग नपा-६, ५ र म्यारदी, बागलुङ्ग र मध्यपहाडी लोकमार्ग खण्डसँग जोडिएको बागलुङ्ग नपा ३ वाँझखेतवाट वोक्से, भतेर खोलाखेत हुँदै बागलुङ्ग नपा ७ काप्रे घुम्ति र कोठेखोला गापाको सिमासम्प्तको सडक, बानपा ३, बागलुङ्ग	५०००
८१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३३१	ठूलो चौतारा खाली अवेदी सडक खण्ड, गल्कोट ७, बागलुङ्ग र घेटेखोला हुँदै लमाई वराहथान जोड्ने सडक, गल्कोट नपा-३, बागलुङ्ग	५०००
८१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३६०	भातिछेडादेखि सिसिद्ध जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, वरेड गा.पा.-२ र गैरागाउ छापा सल्लेखर्क हुँदै सिरेनि जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, बडिगाड-९, बागलुङ्ग	५०००
८१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३७५	टीमुरे खोला खौर भैरवस्थान बा.न.पा १२ अमलाचौर र रेमीडांडा देउराली गैरा सडक ढलान बागलुङ्ग न.पा १२ अमलाचौर	५०००
८१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३७६	कडीनी ठाडीचौर सार्कीगाउ सडक ढलान बागलुङ्ग न.पा १२ अमलाचौर र करिडोर हुँदै खड्काथर मोटरबाटो स्तरउन्नती बागलुङ्ग न.पा १४ नारायणस्थान, बागलुङ्ग	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
८१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३७९	रतिपोखरा ठुलोपाखा भेरवस्थान सडक स्तरोन्तरी बागलुङ्ग न.पा. १२ र सिम्ला चौर भलामे सिसाखानी सडक बडीगाड ३ बागलुङ्ग	५०००
८१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४३४	खरदार चौपारी कालुंगा भेटालथर हुँदै सल्यान बागलुङ्ग नगरपालिका १२, १३ बागलुङ्ग	५०००
८२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५०६	मौरीभीर काप्रे रामतोला राँयडाँडा सडक स्तरोन्तरी बागलुङ्ग न.पा. ११, बागलुङ्ग	५०००
८२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७१९	बास्कोट लामिचौर बडौचौर सडक स्तरोन्तरी बागलुङ्ग न.पा. सिगाना बागलुङ्ग	५०००
८२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७२१	हटिया भित्रिवन सुखौरा शान्तिपुर बेरेड सडक, बेरेड र शल्यान सुखौरा भित्रिवन खरुवा हुँदै ढाँडाखेत सडक स्तरोन्तरी, बेरेड गापा बागलुङ्ग	५०००
८२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७२२	डाँडाखेत ओखरबोट अमुवा सडक स्तरोन्तरी गलकोट ४ - तोरीखोला ठाना मझ्वास उपल्लोद्धार सडक स्तरोन्तरी गलकोट २ बागलुङ्ग - पण्डवखानी मावि, भवन निर्माण १०, बागलुङ्ग गलकोट	५०००
८२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७२३	माझ्कोट पानीधारांग बौलुङ्ग रायकोट सडक बानपा ७-पञ्चासे बागगोटे गौधारा सडक स्तरोन्तरी, बानपा ५ - छाप लहरे पिपल भिरलाडखुरी सडक, बानपा ६, बागलुङ्ग	५०००
८२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७२४	धनसिंहचोक अमरभुमी आर्गल तारा सिप सडक (शहीदमार्ग) ताराखोला बागलुङ्ग	५०००
८२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७२५	भान्सेडाँडा पाईको स्कुल ढाँडास्वार बैदारटोल हुँदै उपल्लोपाई चैमीनी १० - जाडी भाँडेपाखा थानेपिपल राम्चे घिउर सडक स्तरोन्तरी काठेखोला ८ बागलुङ्ग	५०००
८२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५५	मुसुरावारी सिवालयदेखि काभ्राबोट सडक निर्माण तथा ढलान बागलुङ्ग न.पा. १३ बागलुङ्ग	५०००
८२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५६	बगैचा घामपानी जसपुर मोटरवाटो स्तरोन्तरी -कोटमैदान जोडन सडक स्तरोन्तरी गलकोट २ र ३ बागलुङ्ग	५०००
८२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५७	पुरानोगाउ फोसो भेडीखोर सडक स्तरोन्तरी बडीगाड ८ बागलुङ्ग	५०००
८३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७५८	कालीगण्डकी कोरिडोर तरै सिम सडक स्तरोन्तरी बागलुङ्ग न.पा. १३ र आदर्श प्रा.वि. डाँडाथर कासेखर्क पहरे च्यारगलाइडिङ सडक बागलुङ्ग न.पा. १३, बागलुङ्ग	१००००
८३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७९५	कुँडहर-चपाइको डहर सडक ढलान बा.न.पा. १२	५०००
८३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७९७	छेजी करिमेला रुम म्यार्दी सडक ताराखोला गा.पा. ४-५	१००००
८३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८००	सरस्वती आ वि देखि चासो कृषि फर्म हुँदै स सधेला जोड्ने सडक बा.न.पा. १४ र भान्सेडाडा पाहि विहारथला सडक जैमिनी १०	५०००
८३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८०१	गहते- ठाडिखोरिया घडेरी जोड्ने सडक स्तरोन्तरि बा.न.पा. १० र १३	५०००
८३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८२४	सिउडीको डिल तल्ला घडेरी देखि बालप्रभा प्रा वि सम्म सडक नाली र्याविन सहित स्तरोन्तरि र बडहरे खोलादेखि डिल्ला चौतारी मजेटा बागलुङ्ग ३ सडक	५०००
८३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८३७	बागलुङ्ग नगरपालिका २ बजार क्षेत्रिभित्रका सडकहरूमा फुटपाथ सहितको नालि निर्माण र बास्कोट लामिचौर बडौचौर सडक स्तरोन्तरि सिगाना बागलुङ्ग	५०००
८३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८२६	विसौना तेसो टोल बरहाकोट ठुलो खोला मोटोरबल पुल, बेरेड-२, बागलुङ्ग (सर्वे, डिजाईन, निर्माण)	५०००
८३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८३०	वगालेपाटन ओखेनी ट्रसपुल, निसिखोला-५, बागलुङ्ग	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
८३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८३७	गादि खोला सडकपुल, ढोरपाटन गा.पा.-६, बागलुङ्ग	२१०००
८४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८४४	दुमाइ घाट (खुनखानी खोला) सडक पुल निर्माण, तमान खोला गा.पा.-१, बागलुङ्ग	१३०००
८४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८५२	उत्तर गंगा नदि भुजि र नवि मा मोटरेवल पुल ढोरपाटन नगरपालिका - ९ बागलुङ्ग (डिजाइन र निर्माण)	५०००
८४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८६०	खाइमा मोटरेवल पुल निसिखोला २ बागलुङ्ग	१००००
८४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४३६	यदम्याड र थापागाउ जोड्ने झो पु निसिखोला -३ बागलुङ्ग	५०००
८४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४३७	तमान ठुलो गाउँ जोड्ने ट्रस पुल तमानखोला ३ बागलुङ्ग	३५००
८४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४४७	मल्केटीवाड देखि कुमाल गाउँ जोड्ने झोलुङ्गे पुल ,ढोरपाटन -२ , बागलुङ्ग	२५००
८४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.१९.२३	पंचकोट क्षेत्रमा गरुदशिला पूर्वाधार निर्माण, बागलुङ्ग ६, बागलुङ्ग	१००००
८४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.१९.२४	सर्वसिद्धी धाम पंचकोट पर्यटकीय पूर्वाधार विकास, बागलुङ्ग ६	१००००
८४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.१९.२५	निर्माणधीन विश्वशान्ति गणदंकी कलश निर्माण तथा पूर्वाधार विकास, बागलुङ्ग पंचकोट	१००००
८४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.२२.३००	सिगाना बागलुङ्ग बागलुङ्ग न पा २ बजार क्षेत्र भित्रका सडकहरूमा फुटपाथ सहितको नाली निर्माण बागलुङ्ग बास्कोट लामिचौर बडेचौर सडक, बागलुङ्ग नपा	५०००
८५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४५६२	जलजला-सिसाखानी सडक स्तरोन्नति, बडिगाड-४,३	१०८००
८५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४५७९	भकुन्डे थाम्का देखि आपे दमेक बरेड शान्तिपुर सडक स्तरोन्नति वा.न.पा. र जैमिनी	१५०००
८५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६९९	कुशिमसेरा (जैमिनी-१) देखि राङ्गखानी नाम्दुक बरेड शान्तिपुर सडक, बागलुङ्ग १ ख को बाकि खण्ड	२००००
८५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४७००	गल्कोट हरिचौर हिल तारा रुम म्यागदी मुख्य सडक स्तरोन्नति, ताराखोला गा.पा (दोस्रो खण्ड)	३०१००
८५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४७०१	वुर्तिवाड देखि तमानखोला लामेला सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	२५०००
८५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.५५	कुशिमसरा (जैमिनी -१) देखि राङ्गखानी नाम्दुक बरेड शान्तिपुर सडक, बागलुङ्ग १ ख	३२५००
८५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६८८९	तमानखोला गाउँपालिका-१ बोंगादोभान २ तमान लामेला शोले म्यागदी सडक, तमानखोला गा.पा.	३००००
८५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समपूरक	११.४.२३.६८८९	तमानखोला गाउँपालिका-१ बोंगादोभान २ तमान लामेला शोले म्यागदी सडक, तमानखोला गा.पा.	३००००
८५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.८	गल्कोट - हरिचौर - हिल - तारा - रुम - म्यागदी मुख्य सडक (बागलुङ्ग - २क)	३००००
८५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६१४	रुम्टाखोला मोटरेवल पुल जैमिनी ९ र १० रुम्टा, बागलुङ्ग	१२०००
८६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४५६७	जैमिनी रिडरोड सडक योजना, जैमिन न.पा.	६०००
८६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४८५३	अक्षेत्रे डुडिया ठुलो गाउँ धम्जा देउराली सडक स्तरोन्नति	८०००
८६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.५९१८	कुशिमशेरा देखि छिस्ती - कृषि सडक स्तरउन्नति, जैमिनी ५ ६ ७ र ८	८०००
८६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६७५३	मल्म पाण्डवखानी रमुवा रणसिंह किटेनी वुर्तिवाड सडकअन्तर्गत पाण्डवखानी रमुवा खण्ड स्तरोन्नती, गल्कोट १० पाण्डवखानी	८०००
८६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.७.४६०	डुँडियाघाट मोटरेवल पुल कोठेखोला	३५००
८६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	प्रदेश	११.४.७.६६१	रानीवासघाट मोटरेवल पुल ताराखोला-५	१२५००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
८६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ्ग	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६६२	टोडेनी-काडेवास मोटेरेवलपुल निर्माण गल्कोट-८ र ९	२००००
पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व						
८६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३१११२	प्रदेश	११.१.२.६१४	शिव सुन्दर कर्वडहल निर्माण, सज्जीवनी सभाहल निर्माण, नवलपुर देवचुली ५-३	५०००
८६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०४९	डण्डा-कुमारवर्ती-कोलहुवा-बलघट्टा-नन्दपुर सेहरी-प्रसौनी-तमासपुर रोड (डण्डा-प्रसौनी) मध्ये बलघट्टा-नन्दपुर सडक खण्ड स्तरोन्ती, मध्यविन्दु न.पा.-२, नवलपुर	५०००
८६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०७८	डाँडाजोर घडेरी टाडी जोड्ने सडक स्तरोन्ती विनयीत्रिवेणी-२ र केउलानी शिवपुर गढि साहमारा हुँदै पसैया जोड्ने सडक स्तरोन्ती विनयीत्रिवेणी-६, नवलपुर	५०००
८७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८१	बेलहानी स्कूल देखि बीच सडक हुँदै मुसहर बस्ति सम्मको सडक स्तरोन्ती, मध्यविन्दु-१२, नवलपुर	५०००
८७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८२	बाबुराम चोक देखि मदनपुर सडक स्तरोन्ती मध्यविन्दु-४ र कोटथर मैनाघाट सडक स्तरोन्ती वडा नं १३ मध्यविन्दु न.पा., नवलपुर	५०००
८७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८४	नमस्तेचोक-लक्ष्मीनगर-कालिका मा.वि. उत्तरपश्चिमठोल-अकलादेवी मन्दिर-ख्यरघारी (नमूना सदरमुकाम जोड्ने) सडक स्तरोन्ती, कावासोती-५, नवलपुर	१००००
८७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८५	प्रगतीटोल-देवमार्ग सडक स्तरोन्ती देवचुली-९, १०, ११ र पुरानो गा.वि.स. मार्ग (आरान्तोक देखि नारदीसम्म जोड्ने) सडक स्तरोन्ती देवचुली-८, नवलपुर	५०००
८७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८७	रिजालचोक हुँदै सूर्योदय स्कूलवाट तल्लो रामनगर बोटेमाझी मुसहर बस्ती हुँदै प्रतिकूल सडक स्तरोन्ती कावासोती ७ र कुसनरी स्कूलचोकदेखि रिजालचोक- गंगाराम चोकबाट वडा नं. ७ जोड्ने सडक स्तरोन्ती कावासोती-१३, नवलपुर	५०००
८७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७०८८	जनपथ सडक स्तरोन्ती कावासोती-८ र विश्रामचोक देखि बाँग्खोला सडक स्तरोन्ती कावासोती-१०, मगरकोट, नवलपुर	५०००
८७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१०५	पुल्लोक मूलडाँडा सडक मध्यविन्दु नगरपालीका १३ मैनाघाट नवलपुर र शिवशक्ति मार्ग स्तरोन्ती देवचुली नगरपालीका १४ नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पुर्व)	५०००
८७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७११७	लक्ष्मीनारायण मन्दिर शेर बहादुर ठाडाको घर हुँदै ५ नं. वडा को सिमाना सम्म सडक स्तरोन्ती, कावासोती-२, नवलपुर	५०००
८७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७१२०	भानु मार्ग हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्ती, देवचुली -१३, नवलपुर	५०००
८७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२०५	बृटिस क्याम्प भर्ता-सुनही-किवास घारी-चिसापानी -देउरानी टाँडी-रोल्लावास सडक स्तरोन्ती, विनय त्रिवेणी-४, ३ र शिवपुर गढी-साहमारा-परसैया हुँदै सुस्ता लुम्बीनी प्रदेश जोड्ने सडक स्तरोन्ती, विनय त्रिवेणी-६,७, नवलपुर	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
८८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२०६	बेलाहनी मुसहर बस्ती जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मध्यविन्दु-१२ र तल्लो भ्यूरान-हर्कपुर-बेलवारी चोक-कोलकट्टा-पसौनी-भडाँरा-हर्दिया-पनैनी-कुलुवा हुँदै कावासोती-१७ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मध्यविन्दु न.पा, नवलपुर	५०००
८८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२०८	बुढी नदीदेखि ब्रह्मस्थान हुँदै बलघट्टा नन्दपुर सेहेरीसम्म जाने बाटो नालासहित सडक स्तरोन्नती, कावासोती-१७, मध्यविन्दु-३, २	५०००
८८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२०९	देउराली चापाभड्याड बैदीकाली-१,५ र दुई घेरे कोटथर सडक स्तरोन्नती बैदीकाली-२, नवलपुर	५०००
८८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२१०	दबदबे चोकदेखि आर्दशा चोक हुँदै दुर्गा मन्दिर र बगैचा चोकदेखि विराट बनको सिमानासम्म नालासहित सडक स्तरोन्नती, हुप्सेकोट-३, नवलपुर	५०००
८८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२११	कालिका फुटपाथ मार्ग स्तरोन्नती (अधुरो योजना) ज्ञानज्योती टोल र धनपती मार्ग स्तरोन्नती, गैडाकोट-६, नवलपुर	५०००
८८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२१२	उज्जल टोल-विकास संस्था-बेलटारी टावरमार्ग-विकुमार्ग (ओम शान्ति) विजय नन्दन टोल सडक स्तरोन्नती, गैडाकोट-८, नवलपुर	५०००
८८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२१३	त्रिपुरेश्वर मसानधाट मार्ग-कृषि मार्ग सितलटोल इट्टभट्टी बेलवास-बुद्धचोक देखि सञ्जुमार्ग हुँदै नगरटाँडि-बेलिड्या पुलदेखि उत्तर जाने बाटो स्तरोन्नती, गैडाकोट-१७, १५, १४, १२, नवलपुर	१००००
८८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२१४	राजहर प्रहरी कार्यालय पछाडी देखि धुसेरी-फारम चोकदेखि चौतारी जाने सडक स्तरोन्नती, देवचुली-१६, १७, नवलपुर	५०००
८८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२१६	कालिकोटे देखी गरम टोल हुँदै हुलाकी बाटो जोड्ने सिम्ले सडक स्तरउन्नती, मध्यविन्दु न.पा-१५ र बडा कार्यालय देखी गैडी बाटो स्तरउन्नती देवचुली न.पा.१२, नवलपरासी	५०००
८८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७२४७	थानाचोक फनसी लाईन हुँदै बि पी भवन कावासोती न.पा-२ र बनेउरी पूर्व टोल सडक स्तरोन्नती, कावासोती-८, नवलपरासी	५०००
८९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३०२	पोखरा डेडगाउ झ्यालबास (चौथो खण्ड) दुम्कीबास- त्रिवेणी हुप्सेकोट गा. पा., नवलपुर	१५०००
८९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३४७	सिड्चाड सुनारथुम्की घडेरीडाँडा सडक बुलिडटार-४ र गर्भूलाल महतोको घर हुँदै महादेव चोकसम्मको सडक नाला र कालोपत्रे हुप्सेकोट-१, नवलपरासी	५०००
८९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३४८	मायिल्लो गौरी देखि तिनधेरेसम्म सडक नाला र कालोपत्रे कावासोतो न.पा-१६ र हिमकिरण चोकदेखि चन्देश्वरी मा.वि सम्म सडक नाला र कालोपत्रे कावासोतो न.पा-१५, नवलपरासी	५०००
८९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७३८०	मिलिजुलीचोक देखि नवदुर्गा चोक हुँदै नमुना सदरमुकाम जोड्ने बाटो नाला सहित स्तरोन्नती कावासोती ३ नवलपरासी	१००००
८९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४४०	पत्थर खोला सडक पुल , हुप्सेकोट गा.पा., नवलपुर	१५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
८९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४६५	हर्कपुचोकदेखि नारायणी जाने सडक स्तरोन्नती गैँडाकोट १२ नवलपरासी	५०००
८९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४६६	ढाँडवेसी शाखा सडकहरु स्तरोन्नती बुलिङ्गटार, नवलपरासी	५०००
८९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४६९	बडा कार्यालय देखि सितावास चोक सम्म जाने सडक स्तरोन्नती देवचुली ७ नवलपरासी	५०००
८९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७४७०	राष्ट्रिय राजमार्ग अन्तर्गत चालिस किलोवाट दिपजियति चोक हुँदै थुम्की देवी मार्ग कोलिया सडक स्तरोन्नती हुँसेकोट २ नवलपरासी	५०००
८९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५२८	सगुन मार्ग हुँदै इयांग कट्टा सडक कालोपत्रे, मध्यविन्दु नपा-०८, नवलपरासी (व.सु. पु)	५०००
९००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७५६६	जनकल्याण टोल देखि मानव धर्म टोल जाने सडक स्तरोन्नती, कावासोती न.पा.-८ र पुर्व टोल दुर्गा मन्दिर देखि उत्तर कृष्ण मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे, कावासोती-०६, नवलपरासी (व.सु. पु)	५०००
९०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३१	धरापानीमार्ग शशिधर मार्ग गैँडाकोट १-४ नवलपुर	५०००
९०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३२	राजमार्गदेखि मध्यविन्दु अस्पताल सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, मध्यविन्दु नवलपुर	५०००
९०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३३	कालिगण्डकी करिडोरदेखि घुमारी सम्म सडक बुलिङ्गटार ६-कालिगण्डकी करिडोर भुताह चौतारीहुँदै दक्षिण रिडरोड सम्म सडक निर्माण बौदीकाती १	५०००
९०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३५	गैँडाकोट नगरपालिका २ स्थित भूकुटी चोकदेखि शिलान्यास चोक सम्म ढल निकास निर्माण गैँडाकोट र कृषि सडक स्तरोन्नती (डिस्कोवाट गैँडाकोट नपा ११, १२, १३), नवलपुर	५०००
९०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३६	मिलनचोकदेखि राना चोक बाटो देवचुली ४ र ५ सडक स्तरोन्नती र आदर्शटोल विवेकशिल मार्ग सडक स्तरोन्नती, गैँडाकोट १- नवलपुर	५०००
९०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३७	कांग्रेस चोक जनजाती मार्ग नाली निर्माण - कांग्रेस चोक उत्तरलखन चोक गैँडाकोट ४ नवलपुर	५०००
९०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७३९	बढुवाको विद्युत ट्रान्सफर्मरदेखि पश्चिम आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र तथा सिकाइ केन्द्र सडक - भुसालचोकदेखि दक्षिण ढाँडखोला हुँदै ठुलाकुलो सम्म स्तरोन्नती कावासोती ७, नवलपुर र करमघाली बन कृषि सडक मध्यविन्दु १० नवलपुर	५०००
९०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७४५	सगुन मार्ग हुँदै इयाङ्गटा जाने सडक कालोपत्रे मध्यविन्दु ८ र बढुवाको विद्युत ट्रान्सफर्मर देखि पश्चिम आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र तथा सामुदायिक सिकाइ केन्द्रसम्म कालोपत्रे कावासोती	५०००
९०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७७८६	वसन्तपुर टोल देखि कुलेनी जोडने सडक देवचुली १७	५०००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
९१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.७८४६	बनेदउरी पूर्वोल सडक कालोपत्रे कावासोती ८ र कावासोती ७ र १३ को सिमाना रिजाल चोकदेखि सूर्यदय प्रावि रामगर पुलसम्म सडक	५०००
९११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८२७	खोरण्डि खोला पुल-वडा नं. ३ जोड्ने सडक पुल (ब्रिटिस क्याम्प, दुम्किवास कटियोसधारी-कोलटॉडि-देउराली (वडा कार्यालय देखि कटिवाशधारी जोड्ने पक्की पुल), विनयीत्रिवेणी-३, नवलपुर	१००००
९१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.७.८२९	डण्डा कोट्टैंडी जोड्ने पक्की सडक पुल निर्माण, कावासोती-१४, नवलपुर	१००००
९१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४४०	मगरसिङ्गा खोला झोलुंगे पुल,मध्यविन्दु-१३,मैनाघाट नवलपरासी(ब.सु.पु.)	५५००
९१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४४१	कोलिया चपाहा गिरुवारी खोला झो.पू., हुप्सेकोट गा.पा.	६०००
९१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.८.४४२	वाहविसे झोलुंगे पुल निर्माण , विनयी त्रिवेणी -५ ,नवलपुर	४३००
९१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.९.१०५	मुकुन्दपुर -अहाले -रतनपुर -कोटथर - डाङ्गेशी हुँदै बुलिङ्गटार सम्म जोड्ने सडक, गैडाकोट न.पा	२५०००
९१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.१७५८	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तर्गत डेढगाउँ इयालबाँस सडक	३५०००
९१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४२३२	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तर्गत डेढगाउँ इयालबाँस सडक (दोस्रो खण्ड)	६०८३०
९१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४७०५	कोरोला पोखरा त्रिवेणी मार्ग अन्तर्गत डेढगाउँ इयालबास सडक खण्ड (तेस्रो खण्ड)	४००००
९२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.७.१६८	जयश्री खोला सडक पुल गैडाकोट ७ र ९,नवलपुर	२५००
९२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.७.३८७	जुतीखोला गैडाकोट १ र ३ जोड्ने मोटरेवल पुल नवलपुर	१५०००
९२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.७.४००	बौदि र खोला पुल बौदी कालिका गा.पा. नवलपुर	१५०००
९२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.७.६८०	ककरसोत खोला सडक पुल, गैडाकोट न.पा.-१२	१००००
९२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.७.७०५	बेलचौतारा-लक्ष्मीपुर कुउरेनी बौलाहा खोला पुल, देवचुली ३-१२, नवलपुर	३००५२

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
९२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.२४८७	बुलिङ्गटार वडा १ राजविंके भञ्ज्याङ्गदेखि कोटथर हुँदै काफलडाँडा सडक	१४०००
९२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.२४८८	बुलिङ्गटार वडा २ टाडीस्वार देखि बरिमल जाने सडक नवलपुर	१८०००
९२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.३५४३	तात्रिस्वारा बसेनी सडक निर्माण गैडाकोट १८	१२०००
९२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६५१	गोरदी देखि गौरीझोक खुमवारी हुँदै तिन दमइ लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने सडक स्तरोन्नती, विनयत्रिवेदी	१४०००
९२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४६७७	छत्तिसा देखि सतिकोट जोड्ने लेखवेसी मार्ग स्तरोन्नती, बुलिङ्गटार १	८००
९३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.४६८५	विनय त्रिवेणी-धुर्कोट देउराली ओखरी गौडा पाल्पा सडक स्तरोन्नती, विनयत्रिवेणी-५	१२०००
९३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६८६	भारतीपुर-उदयपुर ढाँसी सडक निर्माण, बुलिङ्गटार-६	१५०००
९३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.४६८७	"कावसोती-४ हसौरा चिलाहाको शिवालय मन्दिर चोक देखि हसौरा खोलाको पक्की पुल हुँदै हुप्सेकोट-१ को जुकेपानी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कावासोती-४ हुँदै हुप्सेकोट-१"	१५४००
९३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६१०१	अमरटोल कबडहल हुँदै शान्तिडाँडावाट शान्ति गैहा जाने शडक ढलान पिच, देवचुली ४	७७१८
९३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६१२०	वडा कार्यालय देखि ढव्या लोहाडनडि कुडापानी अनिक्रम हुँदै पाल्पा लुम्बिनी प्रदेश जोड्ने कृषि सडक निरन्तरता, विनय त्रिवेणी ३ हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक	८००
९३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	समानिकरण	११.४.२३.६१५१	रोमकान्ता चापागाईको घर देखि स्कुलटोल हुँदै ओन्टाकी टोल जानेवाटो कालीपत्रे सहित नाला निर्माण हुप्सेकोट-४ शंखदेव	१८३००
९३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६८४१	धामवेशी माइटार देखि ओखले कोटथर सडक स्तरोन्नती, बुलिङ्गटार १	९००
९३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६८४४	राईकोट भदौरी लपाक जौवारी भन्याङ्ग सडक (प्रदेश राजधानी जोड्ने पहाडी सडक), बुलिङ्गटार ५	१००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खची शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की						
९३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५६२	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण (GPTA) भवन निर्माण, नदीपुर कास्की	३००००
९३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५८७	प्रदेश सभा भवन	९००००
९४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५७१	दामाचौर प्रहरी विट निर्माण चापाकोट, स्याङ्गजा	२५००
९४१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५८६	प्रदेश प्रमुख निवासमा सभाहल निर्माण, प्रदेश प्रमुख कार्यालय गण्डकी	१००००
९४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५९०	सालबसाली रूपमा सम्पन्न गर्ने गरी सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी चालु आ.व. मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरूको भुक्तानी	३०००
९४३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५९२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.) को कार्यालय भवन निर्माण	१००००
९४४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपरासी (ब.सु.पू.) को कार्यालय भवन निर्माण	१००००
९४५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५९४	पुष्करिणी पकोपकार गोकुलधामको कार्यालय भवन निर्माण पोखरा-१४	१००००
९४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५९५	सरस्वती आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण, पोखरा-१२	५०००
९४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५९६	खोला खेत पार्क तथा भौतिक संरचना निर्माण पोखरा-१६	६०००
९४८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.५९९	पोखरा-१९ घार्मीको बहुउद्देश्यीय भवन अपुरो काम सम्पन्न गर्ने	२५००
९४९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.६०५	श्री सुरथेश्वर शिवालय विद्याश्रम भवन निर्माण वडा न. १६ लामाचौर	५०००
९५०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	प्रदेश	११.१.२.६०६	नविन मा.वि भवन स्तरोन्नति, पोखरा-४, कास्की	५०००
९५१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२.३.६९२८	चाउथेचोक देखि देउराली सम्मको सडक स्तरोन्नति, पोखरा-१४, वेलचौतारा मार्ग, कास्की	१२५००
९५२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२.३.६९४२	लामाचौर ढल निकास, पोखरा-१६, कास्की	१००००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
९५३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.६९४७	चालिसे मार्ग ढलान बाटो निर्माण, पोखरा-८, चालिसे मार्ग, कास्की	५०००
९५४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७००४	रयाजाती बालसुधार गृह वडा कार्यालय हुँदै सराङ्गकोट मूल सडक विस्तार पोखरा १८	१००००
९५५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७०५४	शितलटोल बाटो ढलान, पोखरा-१४ र सुन डाँडा भञ्ज्याड सडक स्तरोन्नती, पोखरा-१३, कास्की	५०००
९५६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७११९	कालिकाचोक, लक्ष्मी मा.वि. अघोंचोक, डाँडाको नाक, बैकलिपक राजमार्ग स्तरोन्नती पोखरा २६,२७, ३० कास्की	१००००
९५७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७२०४	महाभिरचोक - तान्चोक — कान्छी वराह मन्दिर अन्नपुर्ण गा. पा. ७, कास्की	७५००
९५८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७२३५	ड्यामसाइड पार्क देखि उर्जा जलस्रोत तथा खनेपानी मन्त्रालय जाने सडक स्तरोन्नती, पोखरा-१७ र सहिद चोक देखि कास्की जिल्ला मालपोत जाने सडक स्तरोन्नती, पोखरा महानगरपालिका, कास्की	७५००
९५९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७४००	हस्पिटल चोकदेखि शान्ति मार्गमा पर्ने बौद्ध अघों सदन सम्म बाटो, नाला तथा पैदल मार्ग निर्माण, पोखरा-१०, कास्की	५०००
९६०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७६३४	रानीपौवा चोकदेखि अमरसिंह चोक सम्म फूटट्राक निर्माण, पोखरा ११-१०	१००००
९६१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७६३७	प्रस्याड खुडेपोखरी नाला तथा बाटो निर्माण पोखरा ५ र पस्याड चोक दिख लाल हल जोड्न सडक स्तरोन्नती पोखरा ५	५०००
९६२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५१	प्रदेश	११.४.२३.७६३९	प्रतिभा मार्ग डाडाखेत नाली र बाटो निर्माण पोखरा-१४ र राधाकृष्णटोलको टिकाराम भण्डारीको बाटो निर्माण पोखरा-१४	५०००
९६३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	प्रदेश	११.४.२२.२९९	बाराही पर्घटन पूर्वाधार निर्माण, बाराही चोक, पोखरा ६, कास्की	१००००
९६४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११६१	प्रदेश	११.१.३.१६	सरकारी तथा सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सम्भार	२००००

ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF

९६५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF	३११५१	समानिकरण	११.४.१.३३७	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बाजुंग-क्याड-नारी सडकको कालोपत्रे समेत।	३००००
९६६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF	३११५१	समानिकरण	११.४.१.३३८	गोरखा जिल्लाको अवुवा- विर्दी सेराबजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	१३८००
९६७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF	३११५१	समानिकरण	११.४.१.३३९	कास्की जिल्लाको घटेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	१८८००

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
९६८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (R C IP) -A F	३११५१	समानिकरण	११.४.१.३४०	नवलपरासी (व.सु.पु) जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुवारी इयालबास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुवारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	१२५००
९६९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (R C IP) -A F	३११५१	समानिकरण	११.४.१.३४१	बागलुङ्ग जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-कभकुन्डे-रायडाढा-दमेक हुदै वर्याड सडकको कालोपत्रे समेत।	१५०००
९७०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (R C IP) -A F	३११५७	प्रदेश	११.४.१७.२	वन तथा वातावरण संरक्षण	२०००
९७१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (R C IP) -A F	३१४११	प्रदेश	११.२.२.१	वन क्षेत्रको जग्गा प्राप्ति (आलोक चक्रपथ, नवलपुर)	७९००

यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, कास्की

९७२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, कास्की	२२५२२	प्रदेश	२.७.२५.४५	फाइल तथा ढङ्ग डिजिटाइजेसन	९००
९७३	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, कास्की	३११५९	प्रदेश	११.४.१९.२०	पानी टंकी / नाला/सोफिट लगायत मर्मत संभार	७५०
९७४	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, कास्की	३११५९	प्रदेश	११.४.१९.२१	सवारी जाँचपासको लागि अस्थाई टहरा निर्माण	९५०

यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र

९७५	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र	२२५२२	प्रदेश	२.७.२५.४३	राजश्व रसिद, ब्रोसर लगायत अन्य प्रचार सामाग्री छपाई	९८८
९७६	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र	२२५२२	प्रदेश	२.७.२५.४५	फाइल तथा ढङ्ग डिजिटाइजेसन	१०००
९७७	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र	२२५२२	प्रदेश	२.७.५.५	सेवामाहीलाइ सेवा प्रक्रिया सम्बन्धी अन्तरक्रिया र प्रशिक्षण	५००
९७८	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र	३११६१	प्रदेश	११.५.४२.१	ट्रायल सेन्टर लगायत कार्यालय भवन तथा परिसर सुधार।	१०००

क्र.सं.	बजेट उपर्योगिक / कार्यान्वयन कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
आवास व्यवस्था कार्यक्रम (संघ शास्त्र अनुदान)					
१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	२०००
५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याङ्जा	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारलुङ	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	२५००
९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्द्धमाट सुस्ता पुर्व	३१११२	११.१.२.६१६	जनता आवास कार्यक्रम:- गण्डकी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५००
झोलुगे पुल ब्रेक्वेट कार्यक्रम (संघ शास्त्र अनुदान)					
१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	३११५१	११.४.८.४६०	शहिद लखन गा.पा. १ र गोरखा न.पा. १३ जोड्ने ४ किलो दरौदी नदी झो.पु. ,	२०००
११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.८.४६२	बरबोट बेती गाईखुरे उदीपुर बेरीशहर न.पा. ११, लम्जुङ झो.पु.	२०००
१२	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११७२	११.४.८.४६१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०००
स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना (संघ शास्त्र अनुदान)					
१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लम्जुङ	३११५१	११.४.२२.३२०	सांघीयोला मोटरेवल पुल, दोर्दी गाउँपालिका-५, लम्जुङ	२००००
१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.७.८५५	दुधखोला सडक पुल (थोँचे तिल्चे सडक), मनाड, मरस्याडदी नदि सडक पुल (हुँडे देखि डावल सडक), मनाड, बुल्डी खोला, व्तास १ र ३ जोड्ने । तनहुँ (सडकपुल), कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छ्योमा, मुस्ताड, सडकपुल र कालिगण्डकी पुल जोमसोम तानरिलंग (एकलेभट्टी) मुस्ताड	३५०००
१५	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय	३११७२	११.४.७.८५४	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५००
१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२२.३०५	हर्पन खोला लौरैक चापाकोट सडक खण्ड, पोखरा म.न.पा २३-२४,कास्की	२००००
१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२२.३१६	लान्दुक-घान्दुक अन्नपूर्ण ७-१० जोड्ने मोटरेवल पुल	१६०००
१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	३११५१	११.४.७.८५५	दुधखोला सडक पुल (थोँचे तिल्चे सडक), मनाड, मरस्याडदी नदि सडक पुल (हुँडे देखि डावल सडक), मनाड, बुल्डी खोला, व्तास १ र ३ जोड्ने । तनहुँ (सडकपुल), कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छ्योमा, मुस्ताड, सडकपुल र कालिगण्डकी पुल जोमसोम तानरिलंग (एकलेभट्टी) मुस्ताड	२२५००
१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	३११५१	११.४.७.८५५	दुधखोला सडक पुल (थोँचे तिल्चे सडक), मनाड, मरस्याडदी नदि सडक पुल (हुँडे देखि डावल सडक), मनाड, बुल्डी खोला, व्तास १ र ३ जोड्ने । तनहुँ (सडकपुल), कालिगण्डकी नदि लेते-कुँजो छ्योमा, मुस्ताड, सडकपुल र कालिगण्डकी पुल जोमसोम तानरिलंग (एकलेभट्टी) मुस्ताड	३७०००

क्र.सं.	बजेट उपरीर्णक / कार्यान्वयन कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्पाइजा	३११५१	११.४.२२.३०४	आदिखोला कटुवाधार निवृत्वाखर्क गल्याड नगरपालिका २ र ४ जोड्ने मोटरेवल पूल स्पाइजा	१००००
बस्ती विकास कार्यक्रम (संघ शास्ति अनुदान)					
२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२२.३०३	तनहुँ जिल्ला व्यास नगरपालिका बडा न ११ बाराही रानीमार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००
२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२२.३०६	तनहुँ जिल्ला बराह रानीमार्गको दरैपधेरा — पराजुली चोक सडक स्तरोन्नति कार्य।	८०००
२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	३११५१	११.४.२२.३१९	तनहुँ जिल्ला क्याफिन- छापयोक — पोखरी छाप सडक स्तरोन्नति कार्य।	८०००
२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२२.३०९	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा द चुवा स्थित जमलधारी आँहाल डाँडा मराडसिड दुर्घुङ सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००
२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२२.३१८	पर्वत जिल्ला कुश्मा न.पा द नाच्ने गाउने डिल देखि सालधारी सिम मराडसिड सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००
२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२२.३२६	पर्वत जिल्लामा रातामाटा राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण बर्गेचा हुदै कलिका मावि जाने सडक स्तरउन्नति कार्य	२५००
२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२२.३२७	पर्वत जिल्ला मेलमिलाप चोक-मुस्लिम वस्ती- अस्पताल सडक स्तरोन्नति	२५००
२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	३११५१	११.४.२२.३२८	पर्वत जिल्ला बढहेर सारीकाटे चौर- गोल्डेन ब्रिज सडक स्तरोन्नति	२५००
२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्पाइजा	३११५१	११.४.२२.३०२	स्पाइजा जिल्ला भिरवारी कुमाल खोला हुदै चण्डट स्थान स्पाइजा १४ प्रगती नगर सडक स्तरोन्नति	२५००
३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्पाइजा	३११५१	११.४.२२.३०७	स्पाइजा जिल्ला मुलावारी - घाटे- वयाले सडक स्पाइजा र पर्वत जोड्ने स्तरोन्नति	२५००
३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्पाइजा	३११५१	११.४.२२.३१७	स्पाइजा जिल्ला वालिड नगरपालिकामा बडा न-०१ राम्वाच्छां बाँसधारी उकालो-अमादी स्कूल-१५शैयाको अस्पताल- कालिमाटी (सिद्धार्थ राजमार्ग छेउ)सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य।	१००००
३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारलुङ्ग	३११५१	११.४.२२.३१०	बागलुङ जिल्ला ठेउलेखोला मादी गाव सडक स्तरोन्नति कार्य	२५००
३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारलुङ्ग	३११५१	११.४.२२.३१२	घुस्मेली भालखाने डाडा सभाहल किकल्ता हत्पु सिर्ख हुदै म्यादी सडक, तारखोला गापा २-३ बारलुङ्ग	१००००
३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारलुङ्ग	३११५१	११.४.२२.३१४	बागलुङ जिल्ला श्रीनगराटोल-लप्सिवोट-गैरावारी-तुलसेहुदै मध्यपहाडी लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति	२५००
३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारलुङ्ग	३११५१	११.४.२२.३१५	बागलुङ जिल्ला डाँडामादी-नयाँखुम-पाही राडखानी सडक स्तरोन्नति कार्य	२५००
३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बारलुङ्ग	३११५१	११.४.२२.३३०	बागलुङ जिल्ला कालिगण्डकी करिडोर भुनेरा ढाप फुकेसल्ला पुरमोगाउ सडक, जैकिनी सडक स्तरोन्नती कार्य।	२५००
३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बर्द्धाट सुस्ता पुर्व	३११५१	११.४.२२.३०१	नवलपरासी पूर्व जिल्ला बराल चोक देखि उत्तर देव प्रगति चोकसम्मको सडक तथा सः मिल मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य	२५००
३८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	११.१.२.६१५	किसान बहुप्राविधिक शिक्षालयको शैक्षिक तथा प्रशासनिक अधुरो भवन निर्माण ,चापाकी न.पा.,स्पाइजा ।	६०००
३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	११.४.२२.३११	तनहुँ जिल्ला व्यास नगरपालिका बडा न ६ नेवा समाज भवन स्तरोउन्नति	१००००
४०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	११.४.२२.३३२	नवलपरासी पूर्व जिल्ला धारापानी सिद्धेवर शिवालय भवन निर्माण कार्य	२५००
४१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३०८	पर्वत जिल्ला जलजला गा वा वडा ने ७ प्रसिद्ध भुमेथान शिवालय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१००००
४२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३१३	गोरखा जिल्ला गोरखा नगरपालिका बडा न ६ बहुउद्देश्य सभाहल निर्माण	१००००
४३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३२१	स्पाइजा जिल्ला कालीगण्डकी गाउँपालिका बडा ने ७ मिर्मि बहुमुखी क्याम्पसमा पूर्वाधार निर्माण कार्य।	१६०००
४४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३२२	कास्की जिल्ला मादी गाउँपालिका बडा न १ खेल मैदान निर्माण तथा कार्यक्रम संचालन हल निर्माण	१००००
४५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३२३	स्पाइजा जिल्ला पुलिलिवार नगरपालिका बडा ने ३ मजुवा फॉट जग्गा एकीकरण आयोजनाको पूर्वाधार निर्माण कार्य।	१००००
४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३२४	स्पाइजा जिल्ला वालिड नगरपालिका बडा न ११ श्री गणेशमान स्मृति आधारभुत विद्यालय परिसरमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१६०००
४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३२५	तनहुँ जिल्ला थिरिङ गाउँपालिका बडा ने १ भन्टर वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१००००
४८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३२९	गोरखा जिल्ला वारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालयमा पूर्वाधार निर्माण	१००००
४९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३११५९	११.४.२२.३३१	काली गण्डकी ५ लिहाक कालिका मन्दिर सिंठी निर्माण	२५००
ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF (संघ शास्ति अनुदान)					
५०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२११३४	१.२.४.१०	समितिहरुको बैठक भत्ता	१००
५१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२११३४	१.२.४.११	मुल्यांकन समितिको बैठक भत्ता	१००

क्र.सं.	बजेट उपर्योगिक/ कार्यान्वयन कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
५२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२१११	२.१.४.६	पानी तथा विजुली	१००
५३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२११२	१.१.१.६५	सन्चार महशुल	५०
५४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२११२	२.१.७.४	इमेल इन्टर्नेट वेबसाईट अपडेट तथा महशुल	५०
५५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१२	२.२.२.११	मोबिल	५०
५६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१२	२.२.२.१२	डिजेल	७५०
५७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१२	२.२.२.१३	चेट्रोल	१५०
५८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१३	२.३.१.१२	सवारी साधन मर्मत	२५०
५९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१३	२.३.१.१३	दुई पाइप सवारी साधन मर्मत	१५०
६०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२१४	२.९.२.३	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	१२५
६१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२२१	२.३.२.११	मेशीनरी सामान मर्मत	१००
६२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२२२१	२.३.२.१२	कम्युटर/लापटप मर्मत सम्भार	१००
६३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३११	२.४.१.५	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२५०
६४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३१४	२.२.३.९	र्याँस	५०
६५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३१५	२.४.१३.३	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	२५
६६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२३१५	२.४.१४.४	सूचना प्रकाशन तथा छपाइ सम्बन्धी खर्च	१५०
६७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४११	२.५.५.३	सेवा र परामर्श खर्च	५००
६८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	१.१.२.३५	आई.टी/ कम्युटर अपरेटर करार	१५०
६९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	२.५.१०.३	व्यातिकरार सरसफई तथा बोर्चा सम्बन्धी	१२८

क्र.सं.	बजेट उपर्योगिक / कार्यान्वयन कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम विवरण	रकम
७०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	२.५.७.२०	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	३५०
७१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२४१३	२.५.७.२१	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	५४०
७२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२५१२	२.६.२.२	कर्मचारी धमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	५०
७३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२५२२	२.६.६.५	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	१००
७४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२६११	१.१.१.६४	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	५००
७५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२६१२	२.८.२.६	भ्रमण खर्च	१००
७६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२२७११	२.९.९.६	विविध खर्च	२५०
७७	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२८१४२	८.१.३.९	कार्यालयको घरभाडा	७५०
७८	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	२८१४३	८.१.७.१	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	७३२
७९	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११२१	११.३.२.५	मोटरसाइकल, स्क्रुटर लगायतका दुई घाँसे सवारी साधन खरिद	२००
८०	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११२२	११.३.७.१७	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५००
८१	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११२३	११.६.१३.९	फर्निचर तथा किक्चर्स	५००
८२	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.५२७	नवलपरासी (व.सु.पु.)जिल्लाको आलोक चक्रपथ (गिरुवारी इयालवास डण्डा गोछडा कोलहुवा चौराहा पनौति बसन्तपुर गिरुवारी खण्ड) को कालोपत्रे समेत।	८७५००
८३	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.५२८	गोरखा जिल्लाको अबुवा- विर्दी सेरावजार पौवाटार सडकको कालोपत्रे समेत	९६२५०
८४	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.५२९	पर्वत जिल्लाको पातिचौर-बानुग-क्याड-नारी सडकको कालोपत्रे समेत।	२१००५०
८५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.५३०	बागलुङ जिल्लाको अदालत चौतारी-तीत्याड साल बोट-दह-कम्भुन्डे-रायडाढ-दमेक हुँदै वर्धाड सडकको कालोपत्रे समेत।	१३१२५०
८६	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) -AF, आयोजना कार्यान्वयन एकाई, पोखरा	३११५१	११.४.१.५३१	कास्की जिल्लाको घटेखोला-धम्पुस-खानीगाउ-सडकको कालोपत्रे समेत।	१३१२५०
सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (संघ शस्त्र अनुदान)					
८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	३११५१	११.४.२२.३३३	विर ठाठी उल्लेरी घोडेपानी सडक, कास्की र म्याग्दी जोड्ने।	१६०००
विद्यालय शिक्षा क्षेत्र योजना (प्रदेश तथा स्थानीय तहका लागि) (संघ शस्त्र अनुदान)					
८८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	११.१.२.४७३	बौद्धिक अपाङ्गता भएका वालवालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	६८९०
८९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	११.१.२.४७३	बौद्धिक अपाङ्गता भएका वालवालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१०३०
९०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	३१११२	११.१.२.४७३	बौद्धिक अपाङ्गता भएका वालवालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	२०८०

